
Dünyaca ünlü şarkıcı Lara Fabian,
müzikseverlere unutulmaz bir gece
yaşatmak üzere 25 Nisan 2024'te İstan-
bul Volkswagen Arena'da sahne alacak.
Kariyerine genç yaşta başlayan Belçika
- İtalyan kökenli Fabian, güçlü vokali ve
etkileyici sahne performanslarıyla
dünya çapında büyük bir hayran 
kitlesine sahip.  I SAYFA 13GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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ŞEHİR İNSAN VÜCUDU GİBİDİR

Mustafa Dolu

Hadi bakalım başkanlar
şimdi görev sizlerde...

Sayfa 9

Tuğçe Marik 

Eğer demansınız
varsa...

Sayfa 5

Yakup Gülaçtı

Yok sayılanlar
Sayfa 4

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, 113.

No'lu Esenyurt Minibüs Taşıyıcılar
Kooperatifi’nin düzenlediği gele-
neksel iftar programına katıldı. Ula-
şımı bir şehrin damarlarına
benzeten Başkan Özer; “Ben bir

şehri insan vücuduna
benzetirim. Ulaşımı
insan vücudunun en
hayati organı olan da-

marlarıdır. Bir dama-
rınız eğer tıkanırsa

kriz geçirirsiniz.
Açmazsanız eğer
ölümle sonuçla-
nır” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 4

ç

İddiaya göre, kimliği belirsiz kişiler, bina-
nın duvarında açtıkları delikten önce

döviz bürosunun bitişiğindeki kasaba girdi.
Delikten geçmeyi başaran soyguncular, daha
sonra kasap dükkanının balkon kısmından
içeri girerek, bitişiğindeki döviz bürosunun du-
varını delmeye başladılar. Tam olarak kasanın

konumlandırıldığı kısımda delik açan soygun-
cular, kasap dükkanından kasaya ulaştı. 
Şüpheliler, kasayı oksijen tüpü ile delmeye 
çalıştıkları sırada, darbe sensörlü alarm 
sistemi devreye girince soygunu gerçekleştire-
meden beraberlerindeki malzemeleri de 
bırakıp kaçtı. I SAYFA 3

Damar tıkanırsa
kriz geçirirsiniz!

31 Mart yerel seçimlerinde Çatalca'da mevcut Belediye Başkanı Mesur
Üner'e karşı büyük bir başarı göstererek, yüzde 50.52 oyla seçimi

kazanan Erhan Güzel, Damga'ya konuştu. 26 bin 704 oy alan ve en yakın 
rakibi AK Parti adayı Üner'e yaklaşık 3 bin fark atan Güzel, “Çatalca'ya 
mesajınız ne olacak?” sorusuna, “Öncelikle beni bu göreve getiren bütün
Çatalcalı hemşerilerime teşekkür ederim. Çok büyük bir teveccüh var. Ça-
talca'da partimizin oyu belli. CHP'nin oy oranının çok çok üzerine çıktık.
Bize emanet edilen oylar var. Çok emanet oy var üzerimizde. Bunların 
bilincindeyiz. Çatalca'nın bütün kesimlerinin oyunu aldık” cevabını verdi. 

ç 2019'a göre çok daha zor şartlar seçim yarışına girdiklerini dile geti-
ren Erhan Güzel, “Çünkü ne olursa olsun bir belediye başkanı var.

Belediye başkanının elinden bir belediyeyi devralmak kolay şey değil. Bele-
diye başkanı iki sıfır önde başlar her zaman. Ama başarı neye göre oya dö-

nüşür? Bunu iyi tahlil etmek lazım. Ben 5 yıl boyunca sürekli bü stratejiyi
nasıl oluşturacağımızı düşündüm” diye konuştu. Halkın gözünde başarının
eser yapmak olmadığını belirten Güzel, “Çünkü eseri yaparken neleri yap-
tığınızı ve neleri yapamadığınızı çok iyi anlatmanız gerekir. İnsanların ara-
dığı başka bir şey. Başarı karneyle olur” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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2029'A GÖRE ÇOK DAHA ZOR 
ŞARTLARDA SEÇİME GİRDİK

İstanbul'da el 
değiştiren ilçelerden 

Sancaktepe'de Ekrem İma-
moğlu’nun danışmanı Necati
Özkan, jakuzi tartışması baş-
lattı. Belediyenin başkanlık
katında jakuzi bulunduğunu
belirten Özkan'a cevap veren
eski Başkan Şeyma Döğücü,

“Jakuzi olduğunu ispatla-
mazsan senden aşağı insan
yok” dedi. Döğücü'den ön-
ceki belediye başkanı AK
Partili İsmail Erdem ise
“Yalan ve iftiralara alışkın za-
vallılar. Jakuzi hikayesi tama-
men yalan ve iftira” tepkisini 
gösterdi. I SAYFA 5
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SEÇİMLİ GENEL KURUL KARARI

Türkiye Futbol Federasyonu
Başkanı Mehmet Büyükekşi,

önemli açıklamalarda bulundu. Büyü-
kekşi, "Biliyorsunuz temmuz ayında
TFF yönetiminde 2 yılımızı geride 
bırakmış olacağız. Yönetim Kurulu-
muzda aldığımız karar ile 18 Tem-
muz'da yapacağımız Mali Genel
Kurulumuzu Seçimli Genel Kurul ola-
rak yapmaya karar verdik. 18 Tem-
muz'da yapacağımız Seçimli Genel

Kurulu-
muz, Türk
futboluna
hayırlı
uğurlu
olsun" açık-
lamasında
bulundu.

ç

Türk futboluna 
hayırlı olsun!

BAŞROLDE
VATANDAŞ
OLACAK!

Etimesgut Belediye Baş-
kanı Erdal Beşikçioğlu, 

kariyeri boyunca hayat verdiği
karakterlerden ziyade bundan
sonra yapacağı hizmetlerle anıl-
mayı tercih edeceğini söyledi. Be-
şikçioğlu, emekli tiyatroları
kuracağını belirterek, "Tüm va-
tandaşlarımızla senaryoyu biz 
yazacağız, başrolü de onlar 
oynayacaklar” dedi. Beşikçioğlu,
“Emekli tiyatrolarını kuracağız;
size bir yönetmen bir oyun vere-
ceğiz, 3-4 ay siz bu oyunu çalışa-
caksınız” diye konuştu. I SAYFA 7
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Büyükçekmece Belediyesi’nin
2024-2029 dönemi nisan ayı

Meclis oturumu Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün başkanlığında
gerçekleşti. Akgün, öncelikli işinin Te-
pecik, Türkoba, Kumburgaz ve
Pınartepe bölgelerinin imar planlarının
İBB Meclisi'nden geçirmek olduğunu
söyledi.
Akgün, “Ben
48 yıldan beri
atandaşımızın
derdini dert
edindiğim için
7 kez üst üste
seçiliyorum.
Şimdi 8’e hazırlanıyoruz. Sonra 9’a
hazırlanıyoruz. Sonra 10’a
hazırlanıyoruz” dedi. I SAYFA 16
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Bakırköy Adalet Sarayı'nda
görevli zabıt katibi Süleyman

D., aralarında eski eşi, annesi ve ba-
basının da bulunduğu bir şebeke
kurdu. Yüksek oranda kar payı ve
faiz vadeden şebeke iddiaya göre
çok sayıda kişiyi yaklaşık 80 milyon
lira dolandırdı. Süleyman D. ve 14
sanık hakkında soruşturma tamam-
landı. İddianamede Süleyman
D.'nin 5 ayrı suçtan toplamda 40
yıldan 144 yıla kadar hapsi ve 
130 bin gün adli para cezasına
çarptırılması talep edildi. I SAYFA 3
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144 yıla kadar 
hapsi istendi!

Önceliğimiz 
imar planları

KARMAZ 30'UNCU 
KATTAN DÜŞTÜ!

Esenyurt’ta Dilaray
Karmaz (25), iddiaya

göre oturduğu rezidansın
30’uncu katından düşerek ha-
yatını kaybetti. Dilaray Kar-
maz'ın ölümüyle ilgili
başlatılan soruşturmada kız
kardeşi Lale Begüm Karmaz
ile arkadaşı Zeynep İlkay
Oyan gözaltına alındı. Olayla
ilgili Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet
Büro
Amirliği
tarafın-
dan ince-
leme
devam 
ediyor. 
I SAYFA 3
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ALARM ÇALINCA TOPUKLADILAR!

Trendyol 1. Lig takımlarından Eyüps-
por, tarihinde ilk kez Süper Lig'e yük-

selme başarısı yaşadı. Altay karşısında aldığı
4-1'lik zaferle, lig sona ermeden 5 hafta önce
Süper Lig biletini cebine koydu. Arda Turan'ın
teknik direktörlüğünde Süper Lig'de mücadele
etme hakkını kazanan Eyüpspor, 2020-21 se-
zonunda 37 yıl aradan sonra 1. Lig'e yüksel-
mişti. Bu büyük başarının ardından Teknik
direktör Arda Turan, futbolcular tarafından
omuzlara alınarak havaya atıldı. 

ç
Sosyal medya 
linci öldürdü!

İddiaya göre Avcılar'da teknesin-
den denize atık boşaltırken gö-

rüntülenen ve sosyal medyada
paylaşılan balıkçı Ömer Karakaya, hak-
kında yazılan yorumları okurken fena-
laştı. Kalp krizi geçiren Karakaya
kaldırıldığı hastanede
öldü. Arkadaşları
Ömer Karakaya'nın
denize iddia edildiği
gibi atık dökmediğini
öne sürerken sosyal
medyada linç edildi-
ğini söyledi. I SAYFA 4
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HIZLI BAŞLAYIP
HIZLI BİTİYOR!
HABERİN DEVAMI 
SAYFA 2’DE

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, partililer ve belediye 

başkanlarıyla birlikte Yüksek Seçim
Kurulu'na (YSK) Hatay'da seçim so-
nucuna ilişkin itiraz başvurusu yaptı.
YSK'ya verilen dilekçede Hatay'da
öncelikle oyların yeniden sayılması,
bu reddedilirse geçersiz oyların sayıl-
ması, bu da reddedilirse seçimin ye-
nilenmesi talep edildi. Görüşmenin
ardından YSK önünde açıklama 
yapıldı. I SAYFA 7
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DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!DUVARI DELDILER!

JAKUZI MI 
BANYO MU!

İSTANBUL’A
GELİYOR

ARDA TURAN
TARİH YAZDI

SEÇİM YENİLENSİN!

BIZE EMANET
COK OY VAR!

Yüzde 50.52 oy alarak Çatalca
Belediye Başkanı seçilen Erhan

Güzel, ilk açıklamasını
Damga’ya yaptı. Bütün

Çatalcalılara teşekkür eden
Güzel, “Partimizin oyu belli.
Seçimde CHP'nin oy oranının
çok çok üzerine çıktık. Bize
emanet edilen oylar var. Biz

bunların hepsinin bilincindeyiz.
Çatalca'nın bütün kesimlerinin
oyunu aldık. Çok emanet oy var

üzerimizde” dedi

MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

ÇATALCA'NIN İSTİSNASIZ BÜTÜN 
KESİMLERİNİN OYUNU ALDIK!

Bağcılar'da, duvarı 
delerek önce kasap

dükkanına sonra döviz
bürosunun kasasına 

ulaşan hırsızlar oksijen 
tüpü ile kasayı 

eritmeye çalışırken
alarma yakalandı



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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PSIKIYATRI Uzma-
nı Prof. Dr. C. Onur 
Noyan, gençlerin alkole 

başlama nedenlerini değer-
lendirerek, ailelere önerilerde 
bulundu. Noyan, gençlerin 
alkol ya da diğer maddelere 
yönelme sebeplerinin kişisel 
farklılıklara göre değişiklik 
gösterdiğini dile getirerek, 
“Ancak, genel olarak beş temel 
etkeni belirleyebiliriz: Merak 
duygusu, arkadaş etkisi, akran 
baskısı, özenti, eğlenme amaçlı 
ve stresle başa çıkmak için. Bu 
beş faktörün yanında son yıllar-
daki gelişmelerle sosyal medya 
etkisi de yani bir etmen olarak 
değerlendirilebilir” dedi. Ba-
ğımlılık konusunda farkındalık 
yaratma çalışmalarında özellik-
le üzerinde durulan noktanın, 
merak ve korku arasındaki 
dengeyi sağlamak olduğuna 
vurgu yapan Noyan, “Ailelerin, 
okulların ve bu alanda faaliyet 
gösteren kurumların sağladığı 
bilgilerle gençlerin meraklarını 
doğru bilgilerle tatmin etmeyi 
hedefliyoruz. Terazi metaforu 
ile düşünürsek, bir tarafta bilgi 
arayan meraklı bir genç, diğer 
tarafta doğru bilgilerle do-
nanmış ve yüksek farkındalığa 
sahip bir genç bulunmaktadır. 
Terazinin hangi tarafı daha 
ağır basıyorsa, genç o yönde 
bir gelişim gösterecektir” diye 
konuştu. 

Ön beyin olgunlaşmıyor
Ergenlik döneminde, beyin 
henüz gelişimini tamamlama-
dığından, özellikle ön beynin 
olgunlaşmadığını kaydeden 
Noyan, “Bu durum, ergenlerin 
duygusal olarak daha hareket-
li ve riskli davranışlara açık 
olmalarına yol açar. Yenilik 
arayışı ve heyecan, bu dönem-
de özellikle yüksektir. Umut-
suzluk, yalnızlık hissi, sosyal 
kaygı, öz benlik algısının düşük 
olması, kimlik arayışı ve kendi-
sine grupta yer edinme çabası 

gibi bireysel faktörler bağımlı-
lığa yatkınlığı etkileyen temel 
unsurlardır. Erişim kolaylığı da 
bu dönemde alkol kullanımı-
nın artmasına sebep olabilecek 
faktörlerdendir. Herhangi bir 
maddenin kolaylıkla buluna-
bileceği ya da elde edileceğine 
yönelik algının o maddenin 
kullanım oranlarını arttırdığını 
daha önceki yıllarda yapılan 
çalışmalardan biliyoruz. Bu 
sebeple alkol, tütün ürünleri 
gibi yasal maddelere erişime 
yönelik yaş kısıtlamalarının 
iyi takip edilmemesi de kulla-
nımın yaygınlaşmasına sebep 
olabilir” uyarısında bulundu. 

Kaygı verici bir artış
“Alkol kullanmaya başlama 
yaşına yönelik çok net bir veri-
miz olmasa da lise döneminin 
bu açıdan daha riskli olduğunu 
söyleyebiliriz” diyen Noyan, 
“Elbette daha önceki yaşlarda 
kullananlar olabileceği gibi 
daha sonraki yıllarda başlayan-
larda olacaktır. TÜİK’in yap-
tığı diğer araştırmalara göre 
2022 yılında 15-24 yaş aralığın-
daki bireylerde hiç alkol kul-
lanmamış olma durumu yüzde 
90’a yükselmiştir. Bu oran 
geçtiğimiz yıllarda 2019 yüzde 
84, 2016’da yüzde 85 iken 
2022’de artış göstermiş olması 
önemlidir. Verilen eğitimle-
rin, farkındalık çalışmalarının, 
merak duygusunun azalmasına 
sebep olan yaşam tarzının et-
kili olduğunu düşünmekteyim” 
ifadelerini kullandı. 
Noyan, “2010’da merak duy-
gusu alkol kullanma nedenleri 
arasında öndeyken 2022’de eğ-
lence amaçlı alkol kullandığını 
belirten bireylerin artması dik-
kat çekicidir. Eğlence amaçlı 
alkol kullanma oranları yıllar 
içerisinde artış göstermiştir.  
Bu artışta birden fazla etkenin 
önemli olduğunu değerlendiri-
yorum” dedi. 
n HABER: ENGIN BELLI

2 gençten biri 
ALKOL ALIYOR!

Mangalara dikkat!Mangalara dikkat!
Çocuklar arasında popülerleşen mangaların içeriklerinde şiddet, cinsellik veya kültürümüze uygun olma-
yan davranışların olabildiğine işaret eden uzmanlar, çocuğun yaşına ve kültürel değerlere uygun seçilen 
mangaların okunmasının çocukların akranlarıyla olan iletişiminin kopmamasını sağlayacağını söylüyor

UZMAN Klinik Psikolog 
Seda Aydoğdu, 2 Nisan 
Dünya Çocuk Kitapları 

Günü dolayısıyla çocuklara 
sağlıklı bir okuma alışkanlığı 
kazandırma ve mangalar ko-
nusunu değerlendirdi. Aile-
lerin çocuklara kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmakta 
oldukça zorlandığını ifade 
eden Aydoğdu, “Özellikle son 
dönemlerde çocukların klasik eserleri 
okumak yerine mangaları tercih ettiği 
görülüyor. Mangaların şiddet, cinsel-
lik veya kültürümüze uygun olmayan 
davranışları içerdiğini görebiliyoruz. 
Bunun yanı sıra; çocuğumuzun yaşına 
ve kültürel değerlere uygun seçilen 
mangaların okunması çocuğumuzun 
akranlarıyla olan iletişiminin kopma-
masını ve hayal gücünü geliştirmekle 
birlikte okuma alışkanlığını destekle-
yecek ve olumlu davranışları pekişti-
recektir” dedi.

Aile örnek olmalı
Aydoğdu, “Çocuğumuza kitap 
okumanın ne kadar keyifli olduğu-

nu göstermek için bizim de 
düzenli olarak kitap okuma-
mız gerekir. Evde kitapların 
bulunduğu bir ortam olması 
ve birlikte okuma zamanları 
belirlemek bir aktivite olarak 
bunu yapmak oldukça kıymet-
li olacaktır. Bunun yanı sıra 
çocuğumuzun arkadaşlarıyla 
birlikte oyun aktivitelerinin 
yanında kitap okumak için de 

aktiviteler yapılabilir. Böylece ço-
cuklarımız akranları ile kitaba dayalı 
sohbetler de gerçekleştirebilir” diye 
konuştu.

Sembolik ödül verin
Ebeveynleri en çok zorlayan du-
rumlardan birinin de çocuğa kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmak 
kadar okuduğu kitabın belirlenmesi 
olduğunu söyleyen Aydoğdu, “Son 
zamanların en çok tercih edilenleri-
ne bakıldığında gençler için manga-
lar ön planda oluyor. Bu bağlamda 
çocuklarımıza manga okumayı ya-
saklamak yerine sınır koymak, belki 
sıraya koymak ve beraber bir klasik 

bir manga okuma gibi uzlaşmaya 
dayalı anlaşmalar yapmak hem ço-
cuğumuzla ilişkimizi bozmamış olur 
hem de problem çözme becerilerini 
geliştirmemizi sağlar” dedi. Çocuğa 
haftalık veya aylık okuma hedefleri 
belirleme ve ödüllendirmenin olduk-
ça önemli olduğunu da kaydeden 
Aydoğdu, “Burada dikkat edilmesi 
gereken bir noktayı hassasiyetle 
belirtmek isterim ki; hedefe ulaşmak 
büyük maddi ödüllerle mükafat-
landırılmamalı. Sembolik ödüllerin 
olması çocuğumuzun maddiyata yö-
nelmemesi içinde iyi bir sınır çizimi 
olacaktır” ifadelerini kullandı. 

Keyif aldığı için okusun!
“Okuma alışkanlığının kazanıl-
masındaki en önemli temel unsur 
çocuğumuz bunu bir yaptırım olarak 
algılamamalı aksine kitap okumak-
tan keyif aldığı için bunu yapmaya 
devam etmelidir” diyen Aydoğdu, 
“Bunun için kitap okuma zamanları-
nı eğlenceli hale getirmek önemlidir. 
” ifadelerini kullandı. 
 n HABER: AYŞE ADLI

TÜİK Türkiye sağlık araştırması sonuçları; alkole başlama nedenlerini ortaya 
koydu. Buna göre, 2010 yılında alkole başlama en çok ‘Merak’ nedeniyle 
olurken, 2022’de her 2 kişiden birinin eğlence amaçlı alkole başladığı görüldü

FLÖRT uygulamaları aracılığıyla part-
nerlerin birbirine uyguladığı duygusal 
şiddette artış görüldüğünü de ifade 
eden Uzman Klinik Psikolog Penbesel 
Özdemir Yağız, “Uygulamada başlayan 
ve evlilik ile devam eden ilişkilerde, 
çevrimiçi uygulamalardaki duygusal 
şiddetin devam ettiği, bu nedenle çift-
lerin mutsuz oldukları görülüyor. Çev-
rimiçi flört şiddetine baktığımızda; kişi 
ilişkinin başlangıcında flört ettiği kişiye 
sosyal medyada beğeni yağmurunda 

bulunarak, aşk mesajla-
rına boğarak partneri-
nin ilgisini çekiyor. Ona 
özel ve değerli olduğu 
mesajını veriyor, böy-
lece partneri üzerinde 
duygusal bir tahakküm 
kuruyor. Sonrasında 
ise kolayca ulaştığı bu 
ilişkiden kolayca sıkılıp, 
tüm iletişimini kesiyor” 
dedi.

U zman Klinik Psikolog Penbesel 
Özdemir Yağız, flört uygula-
maları ve evlilik hakkında bilgi 

verdi.
Günümüz dünyasında dijitalleşme 

ile birlikte çevrimiçi flört uygulamala-
rının, birçok insan için kolay ulaşıla-
bilir bir tüketim aracı haline geldiğini 
ifade eden Yağız, “Kolay ulaşılan, 
içinde birçok alternatif partner 
seçeneğini barındıran çevrimiçi flört 
uygulamaları, ilişkilerin hızlı başlayıp 
hızlı bitmesine ve tükenmesine sebep 
oluyor. Çevrimiçi flört uygulamaları 
üzerinden başlayan ilişkilerde ve evli-
liklerdeki başlıca sorunların temeline 
bakıldığında yeterince sağlıklı ileti-
şimin ve güven ilişkisinin kurulama-
ması geliyor. Çevrimiçi ortamlarda 
yeterince sağlıklı iletişimin ve güven 
ilişkisinin kurulamaması, ilişkinin 
hızlıca tükenmesine neden oluyor” 
diye konuştu. 

İlişki zeminini zayıf!
Çevrimiçi flört uygulamalarında 
kişilerin fiziksel görünüşleri ile bir 

etkileşim başladığını ancak güçlü 
ilişkiler, yakınlık ve derinlik kurma-
nın, duygusal olarak bağlanmak gibi 
ihtiyaçları barındırdığını dile getiren 
Yağız, “Güçlü evliliklerin ve romantik 
ilişkilerin sırlarına baktığımızda sağ-
lıklı iletişim, sadakat, güven, bağlılık 
ve yakınlık kurmak gibi faktörler öne 
çıkıyor. Uygulama aracılığıyla tanışan 
ve evlenen çiftlerin ilişki zeminine 
bakıldığında altyapısının zayıf olduğu, 
kişilerde bağlanma isteğinin azaldığı 
görülüyor. Bu durum, evliliklerdeki 
doyum ve memnuniyetin azalmasına, 
boşanmaların ise artmasına neden 
oluyor” dedi. 

Sadakati tehdit ediyor
Flört uygulamalarını kullanan kişile-
re bakıldığında ise hep daha iyisinin 
olabileceği varsayımına inandıklarını, 
dolayısıyla yüzeysel ve yakınlık olama-
yan ilişkiler yaşadıklarının görüldüğü-
nü kaydeden Uzman Klinik Psikolog 
Penbesel Özdemir Yağız, “Dolayısıyla 
flört uygulamaları sadakat açısından 
ilişkilerde tehdit oluşturuyor. Çev-
rimiçi flört uygulamalarını kullanan 
kişilere baktığımızda romantik partner 

aramanın yanı sıra, özgüven tatmini, 
ideal benlik imajı yaratma, popülerlik, 
beğeni ve ilgi kazanma gibi ikincil ka-
zançlar için de kullanıldığı belirtiliyor. 
Bu uygulamaları kullanan kişilerin 
gerçek yaşamın sorunlarından, sıkıntı 
yaratan durumlardan ve duygularla 
yüzleşmekten kaçınmak için de sık 
sık flört uygulamalarına başvurduğu 
biliniyor. Bu uygulamalarda edinilen 
beğeniler ile kişi iyi hissetme eğili-
minde oluyor ancak bu durum kişi-
nin sorunlar karşısında işlevsel baş 
etme stratejileri geliştirmesine engel 
oluyor, sanal ortamlardaki beğenilerin 
verdiği iyilik hissine sığınarak kaçınma 
davranışı geliştirmesine neden oluyor” 
açıklamasında bulundu. 

NEŞE MERT

HIZLI BASLAYIP
HIZLI BİTİYOR!
Çevrimiçi flört uygulamalarının ilişkilerin hızlı başlayıp hızlı bitmesine ve tükenmesine 
sebep olduğunu ifade eden uzmanlar, çevrimiçi flört uygulamaları üzerinden başlayan 
ilişkilerde ve evliliklerdeki başlıca sorunların temelinde sağlıklı iletişimin ve güven ilişki-
sinin kurulamamasının geldiğini söylüyor. Uzman Klinik Psikolog Penbesel Özdemir Yağız, 
“Flört uygulamaları sadakat açısından ilişkilerde tehdit oluşturuyor” dedi

ÇEVRİMİÇİ FLÖRT 
ŞİDDETİ ARTIYOR!

Psk. Özdemir 
Yağız

Psk. Seda 
Aydoğdu

KRONIK burun tıkanıklığı 
ciddi sağlık sorunlarına yol 
açarak yaşam kalitesini düşü-

rüyor. Baş ağrımızın ya da sabah-
ları yorgun uyanmamızın nedeni 
de burun tıkanıklığı olabilir. Konu 
hakkında bilgi veren Kulak Burun 
Boğaz ve Baş Boyun Cerrahi Uz-
manı Op. Dr. Bahadır Baykal, “Gün 
içinde burundan geçen hava miktarı 
yaklaşık 10 bin litredir. Çocuk veya 
erişkin hemen herkes zaman zaman 
burun tıkanıklığı sorunu yaşayabi-
lir. Çoğu zaman burun tıkanıklığı 
ciddiye alınmaz ve geçici çözüm-
lerle halledilmeye çalışılır. Halbuki 
kronik burun tıkanıklığı uykusuzluk 
ve yorgunluk gibi yaşam kalitesini 
düşüren sorunlara neden olurken, 
uzun vadede ise kalp büyümesi 
gibi çok daha ciddi problemlere yol 
açabilir” dedi. 

Vücudu olumsuz etkiler
“Soğuk algınlığı veya sinüzit gibi 
hastalıklar geçici süreli burun tıka-
nıklığı oluşturabilir ama bu durum 
sorun oluşturmaz” diyen Baykal, 
“Burun iç kısım eğriliği yani devi-
asyon yada burun etlerinin büyü-
mesi gibi nedenlerle oluşan kronik 
burun tıkanıklığı ise uzun dönemde 

oksijen yetersizliğine neden olarak 
vücudu olumsuz etkiler. Akciğer-
lerimize yeteri kadar temiz hava 
gitmeyince oksijen-karbondioksid 
değişimi etkilenir, kanımız dokulara 
eksik oksijen götürür ve zamanla 
dokularda hasar gelişir. Kaliteli 
uyku uyuyamayan kişi de yorgun-
luk ve konsantrasyon güçlüğü geli-
şir, yüksek tansiyonu takiben kalp 
de ritm bozukluğu başlar ve bir 
müddet sonra kalp büyür. Kronik 
burun tıkanıklığı olan hastalardaki 
en önemli belirtilerden birisi de 
horlamadır ve kişi sabah uyandı-
ğında ağzında kuruluk hissi oluşur” 
ifadelerini kullandı. 
� n�HABER: BURAK BIRERDINÇ

Burun tıkanıklığı
kaliteyi düşürür!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, önceki gece saat 23.00 
sıralarında Esenyurt Zafer 
Mahallesi’ndeki bir rezidansta 

meydana geldi. Binada oturanlar bir 
kişinin yere düştüğünü fark edince 
polise haber verdi. İhbar üzerine olay 
yerine giden ekipler, düşen kişinin 
bir kadın olduğunu gördü. Olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri, kadının ha-
yatını kaybettiğini belirledi. Yapılan 
çalışmalarda düşen kişinin Dilaray 
Karmaz olduğu tespit edildi.

Odasına kilitlendi
Olayla ilgili araştırmalarını derinleş-
tiren polis ekipleri Karmaz’ın aynı 
evde kaldığı kız kardeşi Lale Begüm 
Karmaz ile arkadaşı Zeynep İlkay 
Oyan’ın bilgilerine başvurdu. Karmaz, 
olaydan önce kız kardeşi ile arala-

rında sosyal medya 
hesaplarında yaptık-
ları canlı yayınlarla 
ilgili tartışma çıktı-
ğını, bunun üzerine 
Dilaray’ın alkol alıp 
odasına giderek 
kapıyı kapattığını, 
daha sonra da atla-
dığını söyledi.

İnceleme sürüyor
Dilaray Karmaz’ın 
cansız bedeni olay 
yerinde nöbetçi sav-
cının yaptığı incele-
menin ardından adli 
tıp kurumuna kaldırıldı. Polis ekipleri 
olay sırasında evde olan Lale Begüm 
Karmaz ile kız arkadaşı Zeynep İlkay 

Oyan’ı şüpheli olarak gözaltına aldı. 
Olayla ilgili Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği tarafından 
inceleme devam ediyor.

30’UNCU KATTAN DÜŞTÜ!

PARA KASASI İCİNPARA KASASI İCİN
DUVARI DELDİLER!DUVARI DELDİLER!

Esenyurt’ta Dilaray Karmaz (25), iddiaya göre oturduğu rezidansın 30’uncu katından düşerek hayatını kaybetti. Dilaray Kar-
maz’ın ölümüyle ilgili başlatılan soruşturmada kız kardeşi Lale Begüm Karmaz ile arkadaşı Zeynep İlkay Oyan gözaltına alındı

Olay, 29 Mart’ta Bağcılar’da faali-
yet gösteren bir kasapta, gece sa-
atlerinde meydana geldi. İddiaya 

göre, kimliği belirsiz kişiler, binanın 
duvarında açtıkları delikten önce döviz 
bürosunun bitişiğindeki kasaba girdi. 
Delikten geçmeyi başaran soyguncular, 
daha sonra kasap dükkanının balkon 
kısmından içeri girerek, bitişiğindeki 
döviz bürosunun duvarını delmeye 
başladılar. Tam olarak kasanın konum-
landırıldığı kısımda delik açan soy-
guncular, kasap dükkanından kasaya 
ulaştı. Şüpheliler, kasayı oksijen tüpü 
ile delmeye çalıştıkları sırada, darbe 
sensörlü alarm sistemi devreye girince 
soygunu gerçekleştiremeden beraber-
lerindeki malzemeleri de bırakıp kaçtı. 

Şaşkına döndüler
Devreye giren alarm merkezi, sabah 
07.00 sıralarında döviz bürosunun 
sahibine bilgi verdi. Gece saatlerinde 
Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı olay yeri inceleme ekipleri olay 

yerine geldi. Olay yerine gelen ekipler, 
saatlerce süren incelemenin ardından 
delilleri tek tek topladı. Öte yandan 
çevre sokaklarda bulunan tüm ka-
meralar, tek tek incelemeye alındı. 
Kasap dükkanının sahipleri ise sabah 
işe geldiklerinde olayı fark etti. Kasap 
dükkanı sahibi Saim Bayır ve kardeş-
leri gördükleri manzara karşısında 
şaşkına döndü.

Bu işi iyi biliyorlar
Kasap dükkanının sahibi Saim Bayır, 
olayı anlatarak, “Cumartesi günü oldu. 
Arka tarafta dükkan var, dükkanın 
binasına giriyorlar. Benim arka tarafta 
bir balkon kısmım var, balkon kısmın-
dan giriyorlar, tekmeleyerek kırarak 
önce bu kısıma geliyorlar. Fayansları-
mı kırıyorlar, sonra kasaya ulaşıyorlar. 
Mutfakta alçı hazırlıyorlar, alçıyı ge-
tirip betona sürüyorlar ve matkap ile 
delmeye çalışıyorlar. O esnada alarm 
çalıyor, alarm çalınca panikle kaçma-
ya çalışıyorlar, bütün malzemelerini 

bırakıp gidiyorlar. Saat 08.10 civarında 
dükkana girdik, camlarıma perdelik 
olarak çöp poşetlerini koymuşlar. Ya-
panlar bu işi iyi bilenler, dükkanımızı 
ve yan tarafı bilenler” dedi.

5-6 saat kalmışlar
Döviz bürosunun ortağı Çağlar Kaya, 
“Bizim alarm sistemimiz darbe uyarısı 
veriyor. Saat 07.13’te bize uyarı geldi, 
kameradan kontrol ettik ama herhan-
gi bir şey göremedik. İçeride hırsız 
beklerken kasanın arkasından girdik-
leri için bunu göremedik. Apar topar 
dükkana geldik. İçeride 5-6 saatlik bir 
zaman geçirmişler ve kaza kaza gel-
mişler. Çok şükür herhangi bir maddi 
hasarımız yok” dedi.
Döviz bürosunun ortağı Fikret Kaya, 
“Buradan giriyorlar, kaç kişi olduk-
larını bilmiyoruz. Oksijen kaynakları, 
alçı kullanmışlar. Buradan apartman 
boşluğuna girmek için burayı deli-
yorlar. Buradan kasaba ulaşıyorlar” 
ifadelerini kullandı. DHA

Bağcılar’da, binanın duvarında açtıkları delikten önce kasap dükkanına sonra döviz bürosunun ka-
sasına ulaşan hırsızlar, oksijen tüpü ile döviz bürosunun kasasını eritmeye çalışırken, alarm sistemi 
devreye girdi. Hırsızlar ise yanlarında getirdikleri malzemeleri bırakıp olay yerinden kaçtı. Döviz 
bürosu sahibi Çağlar Kaya, “İçeride 5-6 saatlik bir zaman geçirmişler ve kaza kaza gelmişler” dedi

ZABIT katibi Süleyman 
D. dolandırdığı paralar-
la yaptığı tatilden video 

kaydedip sosyal medya hesap-
larında paylaştı. Süleyman D. 
ve 14 sanık hakkında soruştur-
ma tamamlandı. İddianamede 
Süleyman D.’nin 5 ayrı suçtan 
toplamda 40 yıldan 144 yıla 
kadar hapsi ve 130 bin gün adli 
para cezasına çarptırılması 
talep edildi. Bakırköy Cumhu-
riyet Başsavcılığı’nın hazırladı-
ğı iddianamede 8 kişi şikayetçi, 
3 kişi şikayetçi sanık, 15 kişi de 
sanık olarak yer aldı. İddiana-
mede örgütün hiyerarşik yapısı 
şema ile gösterildi. Buna göre 
tutuklu sanık Süleyman D. ör-
güt lideri, tutuklu sanık Abbas 
K., adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılan Cemal K., Sevgen 
A., Levent Ş., Bülent S. örgüt 
yöneticileri, diğer 6 sanığın da 
örgüt üyesi olduğu belirtildi.

Kar payı notları
Süleyman D.’nin tefecilik 
yapan bir örgütle ortak hare-
ket ettiğinin belirtildiği iddia-
namede telefonunda yapılan 
incelemelerde de örgüt içeri-
sindeki kar paylarına ait notlar 
olduğuna yer verildi. Süleyman 
D.’nin parasını yüksek faizle 
kullandırmak isteyen vatandaş-
ların gayrimenkullerini geçici 
olarak devralma karşılığında 
kar payı vaadinde bulunduğu, 
gayrimenkulünü devraldığı 
kişilere birkaç ay göstermelik 
ödemeler yaptığı ancak devam 
eden süreçte hileli yöntemlerle 
gayrimenkulleri tefeci örgütle 
bağlantılı farklı şahıslar adına 
ard arda tescil ettirip mağ-
durların mal varlıklarını ele 
geçirdiği anlatıldı. Sonrasında 
ise evi devir alan her örgüt 
yöneticisinin gayrimenkulleri 
farklı kişilere satma şantajıyla 
mağdurlardan para talebinde 
bulundukları her defasında 
aynı şekilde mağduriyet yaşat-
tıkları belirtildi. Ayrıca Süley-
man D.’nin birlikte çalıştığı 
Hakimlere ait UYAP şifreleri 
yoluyla eriştiği kişisel verileri, 
dolandırıcılık suçu için kullan-
dığı da kaydedildi. Bunların 
yanı sıra Demirel’in, yine 
UYAP sistemi üzerinden edin-
diği bilgilerle, icra mahkeme-
lerindeki alacaklılarla irtibat 

kurduğu, maddi menfaat karşı-
lığında uyuşmazlığın mahkeme 
dışında çözülmesine yönelik gi-
rişimlerde bulunduğu yönünde 
bulguların yer aldığı görüldü. 
İddianamede örgüt yöneticisi 
olarak değerlendirilen sanık-
ların gayrimenkul alımlarının 
hepsinde örgüt lideri Süleyman 
D.’nin telkinleri sonucu evleri 
aldığı, para transferlerini de 
yine Süleyman D.’nin yönettiği 
değerlendiriliyor. Bu evlerin 
devirlerinde de çeşitli şüpheye 
yer bırakan işlemlerin olduğu 
da belirtiliyor.

UYAP’tan sorgulama
Süleyman D.’nin annesi, zabıt 
kâtibi Hamiyet Ç. ve zabıt 
kâtibi olan eski eşi Vildan 
Ö.’nün incelenen LOG kayıtla-
rında birçok defa müştekilerin 
UYAP sorgularını yaptıkları 
görüldü. Bunu yapma sebep-
leri sorulduğunda ise “Bir 
dosya sormuşlardır ondan 
bakmışımdır, neden baktığı-
mı hatırlamıyorum” şeklinde 
beyanlarda bulunduklarına yer 
verildi. Süleyman D.’nin kız 
kardeşi Dilek D., Hamiyet Ç. 
ve Vildan Ö.’nün el koyulan 
telefonlarında birçok banka 
dekontunun fotoğrafları görül-
dü bunlar incelendiğinde ise 
aynı tarihlerde çok sık olacak 
şekilde hesaplarına 100 bin 
lira, 200 bin lira, 30 bin lira gibi 
para giriş çıkışları olduğu ve 
açıklama kısmında çoğunlukla 
“Süleyman borç”, “Süleyman 
borç iade” ibarelerinin yazıldığı 
tespit edildi. Ayrıca söz konusu 
evlerin son sahibinin örgüt yö-
netici Abbas K. olduğu da gö-
rüldü. İddianamede Süleyman 
D.’nin ‘suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma’ suçundan 4 yıl-
dan 8 yıla kadar hapsi, ‘nitelikli 
dolandırıcılık’ suçundan top-
lamda 20 yıldan 100 yıla kadar 
hapsi ve 100 bin gün adli para 
cezası, ‘Tefecilik’ suçundan 12 
yıldan 26 yıla kadar hapsi ve 30 
bin güne kadar adli para cezası, 
‘verileri hukuka aykırı olarak 
ele geçirme’ suçundan 4 yıldan 
8 yıla kadar hapsi ve ‘Bilişim 
sistemine girme’ suçunda da 2 
yıla kadar hapsi istendi. Diğer 
sanıklarında değişen suçlardan 
değişen oranlarda cezalandırıl-
maları istendi.

144 yıla kadar 
hapsi istendi!
Bakırköy Adalet Sarayı’nda görevli zabıt katibi Süleyman D., 
aralarında eski eşi, annesi ve babasının da bulunduğu bir şebe-
ke kurdu. Yüksek oranda kar payı ve faiz vadeden şebeke iddi-
aya göre çok sayıda kişiyi yaklaşık 80 milyon lira dolandırdı

OLAY, saat 00.00 sıralarında 
Sultangazi, Cebeci Mahalle-
si’nde meydana geldi. İddiaya 

göre, Sultangazi İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’nde görevli mahalle bekçile-
ri şüphe üzerine durdurdukları kişiyi 
kimlik kontrolünden geçirdi. Kontrol 
sırasında Genel Bilgi Taraması(G-
BT) yapılan kişinin aranması çıktı. 
Bu sırada gözaltına alınmak iste-
meyen şüpheli ve bekçiler arasında 
tartışma çıktı. Tartışmaya daha sonra 

şüphelinin yakınları da karışınca 
gerginlik yaşandı. Bunun üzerine 
bekçiler takviye ekip istedi. Olay 
yerine çok sayıda polis ekibi sevk 
edildi. Şüpheli ve yakınlarının tepki-
si, polis ekipleri olay yerine gelince 
de sürdü. Polis kalabalığı dağıtmaya 
çalışırken zor anlar yaşadı. Gruptan 
bazı kişilerin ekiplere mukavemet 
göstermesi üzerine polis, toplam 
18 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına 
alınanlar polis merkezine götürüldü. 

Bekçilerin şüphelilerden şikayetçi 
olduğu öğrenildi Olayın ardından 
sokakta yaşananlar cep telefonu 
görüntüleri ne yansıdı. Görüntüler 
de polis ekipleri ile mahalle sakinleri 
arasında arbede yaşandığı, ardından 
polisin bazı kişileri gözaltına aldığı 
görülüyor. Görüntülerin devamında 
ise olay yerine gelen çok sayıda polis 
ekiplerinin olaya müdahale ettiği 
anlar yer alıyor.

Sultangazi’de, bekçilerin kimlik kontrolünde aranması çıkan şüpheli ve yakınları 
olay yerine çağrılan polise zor anlar yaşattı. Polis uzun süren çalışmanın ardın-
dan kalabalığı dağıtırken, ekiplere zorluk çıkaran 18 kişiyi gözaltına aldı

Tam 18 kişi gözaltında!
KAZA, Basın Ekspres 
Yolu Bakırköy İstika-
meti Çobançeşme yol 

ayrımında saat 09.30 sırala-
rında meydana geldi. İstanbul 
Havalimanında görevli polis-
leri taşıyan 34 LEP 024 plakalı 
servis minibüsünün sürücüsü 
Kubilay Açıkgöz yağmurlu 
havanın da etkisiyle direksiyon 
hakimiyetini kaybetti ve araç 
bariyerlere çarparak devrildi. 
Servis minibüsünde bulunan 6 

polis yaralanırken ihbar üzeri-
ne olay yerine çok sayıda polis, 
sağlık ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Yaralı polisler ambulans 
ile hastaneye götürülürken 
hayati tehlikelerinin olmadığı 
öğrenildi. Kaza nedeniyle bir 
süre Basın Ekspres yolu Bakır-
köy istikameti trafiğe kapandı. 
Kaza yapan minibüsün vinç 
yardımı ile bulunduğu yerden 
kaldırılmasıyla trafik normale 
döndü.

Bahçelievler Basın Ekspres yolunda polisleri taşıyan servis minibüsü 
devrildi, 6 polis yaralandı. Yaralılar ambulans ile hastaneye götürü-
lürken devrilen minibüs bulunduğu yerden vinç yardımı ile kaldırıldı

Servis aracı yan yattı



“ Bir yerel seçimden daha ötesi” diye-
bileceğimiz 31 Mart yerel seçimle-
rini geride bıraktık. Gerek adayların

belirlenmesi, gerek propaganda süreci, ge-
rekse de hem iktidar hem de muhalefet
açısından ortaya çıkan sonuç “daha ötesi”
dememizin nedenini oluşturuyor. AKP ilk
defa ikinci parti konumuna düşerken CHP
1977’den sonra ilk kez Türkiye’nin birinci
partisi oldu. Seçimlere tek ve müstakil
olarak girmek isteyen parti ise dibe vurdu.

Devletin gücünü arkasına alan iktidar,
var gücüyle asıldı bu seçimlere. Bırakın
adayları, hiç de alışık olmadığımız şekilde
bakanlar bile sahaya indiler, adaylardan
çok çalıştılar. Merkezi yönetimle yerel 
yönetimin uyumundan söz ederlerken aba
altından sopa gösterdiler seçmene. Bizim
adayımızı seçmezseniz hizmet de alamaz-
sınız, dediler. Sonuç: Her türlü tehdit 
geri tepti ve AKP ilk defa ikinci parti 
konumuna geriledi.

Seçimin mağlubu AKP, şapkasını önüne
koyup yenilginin nedenlerini araştırırken
galibiyse bir sonraki seçimde iktidara gel-
mek için bu başarıyı sürdürülebilir hale
nasıl getirebiliriz? diye kafa yormaya baş-
ladı bile. CHP, 2019’da kazandığı beledi-
yelerin yaptıkları halka dokunan sosyal
belediyeciliğin, 31 Mart seçimlerindeki
başarının itici gücü olduğunu biliyor.
Şimdi ise, kazandıkları belediyelerin yapa-
cakları hizmetlerin, önümüzdeki ilk seçim-
lerde iktidarın kapısını açacağını çok iyi
biliyorlar.

Mazbatasını alıp göreve başlayan bele-
diye başkanlarının ortak bir cümlesi var;
bize oy versin vermesin, herkesin başkanı
olacağız. Kimseyi ötekileştirmeden, eşit-
likçi ve adil bir yönetim anlayışıyla “Man-
sur Yavaş modeli” sosyal belediyecilik
yapacağız, diyorlar. Ülkemizin tüm yöneti-
cilerine bu anlayışın yerleşmesi geleceğe
olan umutlara da can suyu olacaktır.

İktidar sahipleri, bu yenilginin asıl ne-
deni olarak kendilerine küskün seçmenin
sandığa gitmediğini belirtseler de uygula-

dıkları iktisat dışı ekonomi modelinin
emekli ve çalışanlara hayatı zehir ettiğini
söylemeye dilleri varmıyor. AKP, hayat pa-
halılığının altında ezilen emeklileri sabahın
dördünde kuyruğa girmeye mahkum ettik-
lerini, market market ucuz ürün aramak
zorunda bıraktıklarını görmezden geldi.
Emeklilerin durumu gündeme geldiğinde:
“Yüksek enflasyon ortamında ne verirsek
verelim dipsiz kuyu misali kaybolup gidi-
yor” diyen cumhurbaşkanı, dipsiz kuyuyu
yaratanın uyguladıkları “faiz sebep, enflas-
yon sonuç” dedikleri ekonomik politikanın
sonucu olduğunu görmüyor mu? İktidarın
görmeyip yok saydıkları, sandıklara koşa-
rak var olduklarını hatırlattılar.

Yirmi iki senenin sonunda ülkenin du-
rumu ortada. Emeklinin, işçinin, köylünün

cebindekileri yutan dipsiz kuyu, devletten
garantili ihaleler alan şirketlerin parasını
yutmuyor hiç. Araç garantili yollar, hasta
garantili hastaneler, yolcu garantili havali-
manları için hem de döviz cinsinden devlet
kasasından ödenen paralar bugünkü yok-
sullaşan emekli, işçi ve köylünün verdiği
vergiler. “Kur Korumalı Mevduat” hesa-
bıyla parası olana hazineden aktarılan mil-
yarlar, o yok sayılanların parasıydı.  Henüz
daha cenazelerini dahi toprak altından çı-
karamadığınız şirketin vergi borcunu affet-
tiğinizi gören emekli size neden oy versin?
Garibanın devlete herhangi bir borcu oldu-
ğunda hemen peşine düşenler, vergisini
ödemeyen “ayrıcalıklı” şirketlerin bırakın
peşine düşmeyi adeta onlara ödül verirce-
sine vergi borçlarına sünger çekerken
emekliye verecek parayı elbette bulamaz-
lar.

Yirmi iki senedir vatandaşın dini hassa-
siyetlerini kullanarak iktidarını sürdüren
bir anlayışın ekonomiyi getirdiği durum
ortada. Herkes yoksullaşıyor. Vatandaşın
mesajı belli; insanların inancı üzerinden

yürümeyi bırakıp ekonomiye bakın. Bu ül-
kede kimsenin şanlı bayrağımız ve kutsal
dinimizle bir sorunu yok. Topluma salınan
korku duvarı yıkıldı artık.

Bu seçimlerin sonucunda, özellikle aday
yapılan gençler ve kadınlarımız sayesinde
toplumda bir özgüven oluştu. Adeta bir şeh-
rin tapusunu kendinde toplamış değil “halk
gibi” mütevazı bir hayat yaşayan, alanında
liyakatli genç başkanlar geçti direksiyona.
Ülkenin geleceği açısından umut verici bu
gelişme gençlerin de umudu oldu artık. İlk
fırsatta ülkeyi terk etmeyi düşünen iyi yetiş-
miş gençlerimiz artık iki kez düşünecekler-
dir. Yeşeren umutlar fikirlerini değiştirecek
“ben de başarabilirim” diyeceklerdir.

Sonuç olarak CHP bu ülkenin umudu ol-
duğunu bir kez daha gösterdi. Bu başarıyı
yakalarken gençlere ve kadınlara güven-
mesi de takdiri hak ediyor.

Atatürk’ün cumhuriyeti emanet ettiği
gençler, onun izinden yürüyerek Türkiye’nin
her yanına kardeşliğin, barışın, adaletin ve
eşitliğin gelmesini sağlayacaklardır. 
Yolunuz açık olsun…

E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, Kadir Gece-
si’nde 113. No'lu Esenyurt

Münübüs Taşıyıcılar Kooperati-
fi’nin düzenlediği geleneksel
iftar programında minibüsçü
esnafıyla bir araya geldi. Esen-
yurt Kültür Merkezi’nde ger-
çekleşen etkinliğe, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun danış-
manı ve İBB Genel Koordi-
natörü görevini üstlenen
Coşkun Tanış,
Esenyurt Kent
Konseyi Baş-
kanı Mehmet
Hanifi Kaya,
Esenyurt
Muhtarlar
Derneği Baş-
kanı Ahmet
Kuzğun, İstan-
bul Minibüsçü-
ler Odası ve
belediye başkan
yardımcıları katı-
lım sağladı. 
Yapılan ilahi dinle-

tisinin ve Kur’an-ı Kerim tilavetinin ar-
dından dualar edildi, oruçlar açıldı.

Ulaşıma dikkat çekti

Ulaşımın bir şehrin en önemli
yönü olduğuna dikkat çeken
Esenyurt Belediye Başkanı
Prof . Dr. Ahmet Özer, “113.
No'lu Esenyurt Münübüs Taşı-
yıcılar Kooperatifi’nin iftarına

hem bizi davet ettikleri için
teşekkür ediyorum hem
de hepinize hoş geldiniz
diyorum. Kadir Gecemiz

mübarek olsun.
Bugün görevde 2.

günümüz. Uzun
bir maraton so-
nunda buraya
geldik. Ulaşım
bir şehrin en
önemli yönüdür.

Ben bir şehri
insan vücuduna
benzetirim. Ula-

şımı insan vücudunun
en hayati organı olan
damarlara benzetirim.

Bir damarınız eğer tıkanırsa kriz geçirir-
siniz. Açmazsanız eğer ölümle sonuçla-
nır. Diğer organlar da öyledir. Örneğin
akciğerler de şehrin yeşil alanlarıdır.
Onlar yoksa hem insan hem de şehir
hasta olur. Mesela insanın bağırsak sis-
temi çok hayati bir organdır. Bir şehrin
özellikle temizliği katı ve sıvı atık sistemi
iyi işlemezse o şehir hasta olur. Ama
bunların hepsinden en önemlisi ulaşım-
dır. Çünkü eğer kan o besinleri ilgili hüc-
relere götürmezse o organlar felç olur.
Örneğin kangren olur, kesip atmak zo-
rundasınız. Dolayısıyla ulaşım önemli,
bu kooperatifimiz de bu nedenle önemli
bir görevi yerine getiriyor” dedi. 

Peyderpey uygulayacağız

Ahmet Özer, Esenyurt’ta barış ve kar-
deşlik köprüsü kuracaklarını ifade ede-
rek, “Huzurlu, güvenli, yaşanabilir bir
şehir yaratacağız. Esenyurt’u 21. yüzyıla
yakışır bir şehir haline getireceğiz. Bu
hedefleri gerçekleştirebilmek için proje-
lerimiz var. Ama bunları yine toplumun
çeşitli kesimleri ile görüşerek yapacağız.
Bir ilçe belediyesinin 3 ana rutin işi var-
dır; biri ulaşım, bir diğeri temizlik, bir

diğeri de park ve bahçelerdir. Bu nedenle
kente değer katacak işleri, kentin kay-
nakları oranında proje havuzunda üre-
tip vatandaşlarla buluşturacağız. Halkın
acil olan sorunlarını çözen ve kaynağı
olan projeleri peyderpey uygulayacağız”
diye konuştu. 

Beraber başaracağız

“Ben inanıyorum ki 5 yılın sonunda
Esenyurt’ta yaşayan hemşerilerimizin gu-
rurla yaşadıkları ilçeyi söyleyebilecekleri
bir Esenyurt yaratacağız” diyen Özer,
“Onlar da bir Beşiktaşlı gibi bir Kadı-
köylü gibi gururla şehirlerini söyleyebile-
cekler. Benim en büyük hayalim bu.
Bunu da sizlerle beraber başaracağız.
Hep söyledim; halk olmazsa işin içinde
asla başarı olmaz. Artık rantçı belediyeye
son verdik, halkçı belediyeyi ihya ediyo-
ruz. Şunu da söyleyeyim; adil, eşit, kap-
sayıcı ve ulaşılabilir bir yerel yönetim
modeli uygulayacağız. Herkesin belediye
başkanı olacağım, ayrım yapmayacağım.
Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi selam-
lıyor, bir kez daha Kadir Gecenizi kutlu-
yorum. Allah oruçlarımızı kabul etsin”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Yok sayılanlar
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

DAMAR TIKANIRSA
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 113. No.lu Esenyurt Minibüs Taşıyıcılar Kooperatifi’nin düzenlediği geleneksel iftar
programına katıldı. Ulaşımı bir şehrin damarlarına benzeten Başkan Özer; “Ben bir şehri insan vücuduna benzetirim. Ulaşımı insan
vücudunun en hayati organı olan damarlarıdır. Bir damarınız eğer tıkanırsa kriz geçirirsiniz. Açmazsanız eğer ölümle sonuçlanır” dedi

İyi ki varsınız!

çatalcaBelediye Başkanı Erhan Güzel
göreve başlar başlamaz “Ramazan bereke-
tini birlikte yaşayalım” temasıyla iftar prog-

ramı düzenledi. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen
iftar programı vatandaşların yoğun katılımı ile gerçek-
leşti. Belediye Başkanı Erhan Güzel masaları dolaşarak
vatandaşları selamladı.

Bereket getirdiniz

Okunan dualarla başlayan iftar programında oruçların
açılmasının ardından bir konuşma gerçekleştiren Erhan
Güzel, Çatalcalı hemşerileriyle Kadir Gecesi'nde buluş-
manın ve iftar yapmanın gururunu yaşadığını ifade etti.
Sözlerine “Çok kıymetli Çatalcalı Hemşehrilerim, sofra-
larımıza hoş geldiniz, bereket getirdiniz” diyerek başla-
yan Güzel, “Bugün burada siz hemşerilerimle Kadir
Gecesinde buluşmanın, binlerce komşumuzla iftar yap-
manın onur ve gururunu yaşıyorum. İyi ki varsınız. Bu
gece Kadir gecemizin manevi güzelliğini yaşıyoruz. Bu
vesileyle herkesin Ramazan Ayını kutluyor, tuttuğumuz
oruçların, ettiğimiz duaların kabul olmasını diliyorum”
ifadelerini kulladı. 

Beraberlik vurgusu

Konuşmasında birlik ve veraberlik vurgusu yapan Ça-
talca Belediye Başkanı Erhan Güzel, “Barış ve sevgiyle
buluştuğumuz bu sofralarda Çatalca'mızda, adaleti,
mutluluğu, huzuru, komşuluğu daha da arttırmak, aynı
sofralarda sizlerle sürekli buluşmak, sizlerin içinden biri
olarak hizmet etmek istiyoruz. Rabbim bu mübarek
gece de dualarımızı kabul etsin. Bizi sizlere mahcup et-
mesin. Ramazan ayımızın sofralarımıza bereket getir-
mesini diliyorum. Şimdiden Ramazan Bayramınızı
kutluyor, büyüklerimin ellerinden küçüklerimin 
gözlerinden öpüyorum” dedi.HABER MERKEZİ

Çatalca Belediyesi tarafından Kadir Gecesi’nde 
düzenlene iftar programı binlerce vatandaşı birlik
beraberlik sofrasında buluşturdu. Belediye Başkanı
Erhan Güzel, “Binlerce komşumuzla iftar yapmanın
onur ve gururunu yaşıyorum. İyi ki varsınız” dedi

KRIZ GECIRIRSINIZ!

SoSyal medya linci öldürdü!

avcılar, İstanbul Deniz Otobüsü (İDO)
iskelesi yanında iddiaya göre teknesinden
atık boşaltan Ömer Karakaya, sahildeki

bir kişi tarafından cep telefonu kamerası ile görüntü-
lendi. Görüntüler daha sonra sosyal medyadaki bir
sayfaya gönderildi. Görüntü, sayfada "Denize yağ
boşalttı. Bu ne rahatlık" notu ile paylaşıldı. Kısa sü-
rede yayılan görüntü üzerine iddiaya göre Sahil Gü-
venlik Ömer Karakaya'ya cezai işlem uyguladı.
Görüntülerinin altına yazılan yorumları ve hakaret-
leri okuyan Karakaya fenalaştı. Daha önceden de
yüksek tansiyon rahatsızlığı bulunan Karakaya, fe-
nalaşarak kalp krizi geçirdi. Avcılar'da bir hastaneye
kaldırılan ve ameliyata alınan Karakaya tüm çaba-
lara rağmen kurtarılamadı. Balıkçı Ömer Karaka-
ya'nın cenazesi yakınları ve arkadaşları tarafından
Hacı Osman Ağa Camii'nde Avcılar Kaymakamı
Kemal İnan'ın da katıldığı namazın ardından top-
rağa verildi.

Küfür etmek ne demek? 

Arkadaşları, Ömer Karakaya'nın denize iddia edil-
diği gibi yağ basmadığını savunurken, kaydedilen
görüntülerin ardından "Linç operasyonu" yapıldığını
ileri sürdü. Yılmaz Badur, bu teknelerin genellikle
kestane ağacından yapıldığını belirterek, "Su teknede
beklediğinde siyah renk alır. Normalde bu suyu bas-
maması gerek. Bu doğru. Ama görüntü sayfaya düş-
tüğü zaman yapılan yorumlar, edilen küfürler bu
arkadaşı bu duruma getirdi. Akşam üzüntüden, kız-
gınlıktan olduğu yerde aort damarı patladı arkada-

şın. Ne anası, ne bacısı, ne karısı kaldı. Sahil Güven-
lik zaten gelmiş işlemini yapmış, cezasını kesmiş.
Sosyal medyadan küfür etmek ne demek? Arkadaşın
yaptığı yanlış; denize sintine basılmıyor, doğru. Ama
yağ değil, yağmur suyunu basıyor. Renginin siyah
olması da kayığın malzemesinin kestaneden yapılmış
olmasından. Başka bir şey yok. Kesinlikle denize yağ
basmadı Ömer Karakaya. Bu kadar açık, net. Biz 30
senedir buradayız, balıkçılık yapıyoruz. Üstüne basa
basa söylüyorum. Denize sintine basılmaz. Gerekli
yetkili merciler gerekli işlemi, cezasını kesmiş. Bunun
burada bitmesi gerekirdi, mezara gitti arkadaş" dedi.

Yüksek tansiyonu vardı

Karakaya'yı yakından tanıyan arkadaşı Hakan
Sedef, "Kafede oturup kamera kaydını yapan arka-
daş, bunu yayıyor. Bu çocuğun üstüne gelmeleri için
de elinden geleni ardına koymuyor. Bu çocuğa ceza
kesiliyor. Ceza kesilmesi bir şey değil. Sosyal med-
yada linç başlıyor, zaten rahatsızdı. Yüksek tansi-
yonu vardı. Akşam da kriz geçiriyor. Hastaneye
kaldırılıyor. Maalesef ikinci ameliyattan çıkamıyor,
masada kalıyor. O duyarlı vatandaş bunu çekip sa-
dece şikayet etse yeterliydi. Linç yapmamış olsa bu
çocuk şu an hayattaydı. Ömer tanıdık, tanımadık
herkesin yardımına koşan güzel bir insandı. En ufak
bir şeye hüzünlenen, ağlayan bir arkadaştı. 100
insan arasında iyi çıkan bir insandı. Kime sorarsanız
sorun. Maalesef çok güzel bir dostumuzu kaybettik.
Bu semt güzel bir insanını kaybetti" diye konuştu.
DHA

İddiaya göre Avcılar'da teknesinden denize atık boşaltırken görüntülenen ve sosyal medyada paylaşılan balıkçı Ömer Karakaya,
hakkında yazılan yorumları okurken fenalaştı. Kalp krizi geçiren Karakaya kaldırıldığı hastanede öldü. Cenazeye katılan
arkadaşları Ömer Karakaya'nın denize iddia edildiği gibi atık dökmediğini öne sürerken sosyal medyada linç edildiğini söyledi

İyilik ordusu
yine iş başında

İhtİyaç sahiplerine yardım eli uzatmak is-
teyen hayırseverleri “Bu Ramazan Sensiz
Olmaz” diyerek Ramazan Kampanyası'nda

buluşturan Kızılay, gıda, sıcak yemek ve maddi destek-
leriyle hanelere destek oldu. Kızılay, Ramazan yardım-
ları planlamasında belirlediği 117 milyon TL’lik
bayramlık hediyelerini ise 345 bin kişiye ulaştırdı. Kızı-
lay, bir yandan bayram öncesinde hazırladığı giyim yar-
dımlarını gönüllüleriyle ailelere ulaştırırken bir yandan
da yıl boyunca hizmet veren Kızılay Butikleri aracılığıyla
da ihtiyaç sahiplerinin kendi ihtiyaç duydukları kıyafet-
leri yine kendi beğenileri doğrultusunda seçerek ücretsiz
olarak almalarına imkân sağlıyor. Sosyal incelemeler
sonrası belirlediği ihtiyaç sahiplerine Kızılay Kadın,
Genç Kızılay, Kızılay Engelsiz üyeleri, Şubeleri ve gö-
nüllüleriyle Ramazan yardımlarını ulaştıran Kızılay, ai-
lelere hayırseverlerin bağışlarını ulaştırmaya devam
ediyor. HABER MERKEZİ



A K Parti'den CHP'ye geçen San-
caktepe Belediyesi'yle ilgili ja-
kuzi tartışması giderek büyüyor. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun danışmanların-
dan Necati Özkan, 31 Mart seçimle-
rinde AK Parti’den CHP’ye geçen
Sancaktepe Belediyesi’yle ilgili bir id-
diada bulundu. Özkan, belediye başkanı
seçilen CHP'li Alper Yeğin’i kutlamak
için gittiği belediye binasının başkanlık
katının 6 bin metrekare olduğunu, katta
jakuzi ve 200 metrekarelik mutfak bu-
lunduğunu iddia etti. 

Senden aşağı insan yok

Eski Başkan Şeyma Döğücü ise Öz-
kan'ın iddialarına çok sert yanıt verdi.
“Bir anneye, bir kadına iftira atmanın
bedelini hem hukuk önünde hem de
milletin vicdanında yargılanarak vere-
ceksiniz. Jakuzi olduğunu ispatlamaz-
san senden aşağı insan yok” diyen
Döğücü, yeni başkan Yeğin'e de “Ayrıca
mevcut başkana sesleniyorum; jakuzi
olduğunu iddia edenlere karşı hemen
şimdi başkanlık makamından canlı
yayın açarak bu mevzuyu temizlemenizi
vicdan ve haysiyetinize havale ediyo-
rum. Hodri meydan” çağrısında bu-
lundu. 

Jakuziden geri adım attı

Döğücü'nün tepkisinin ardından sosyal
medya hesabından yeni bir açıklama
yapan Necatş Özkan, “Sancaktepe Be-
lediye binasının başkanlık katında
benim gördüğüm, kamu bütçesiyle ya-

pılmış olan harcamanın vicdansızlığıdır
hanımefendi. Buradaki asıl konu, mille-
tin evlatları sarsıcı ekonomik krizde
büyük ızdıraplar içinde hayata tutun-
maya çalışırken, bir ilçe belediye başka-
nının binlerce metrekarelik bir makam
katını kendisine nasıl hak görebildiğidir.
İç içe geçen makam odaları, dinlenme
odaları, başkana özel tam teşekküllü
mutfak, yemek odaları ve benim “ja-
kuzi” diya tarif ettiğim kocaman banyo
teşkilatı. Bir kelime üstünden tepinece-
ğinize, bu akıl almaz israfı nasıl yapabil-
diğinizi söyleyin hele. Peki, görevden
ayrılırken milletin parasıyla alınmış baş-

kanlık katındaki onca eşyayı kişisel ma-
lınız gibi nasıl götürebildiniz ve koskoca
katı bomboş bırakabildiniz? Kamunun
mallarını kamuya geri gönderecek misi-
niz?” diye sordu. 

Döğücü tadilat yapmadı

Tartışmaya katılan yeni başkan Alper
Yeğin de “Kamuoyuna bilgilendirme;
basında ve sosyal medya da yer alan
Sancaktepe haberleri ile ilgili olarak;
Sayın Şeyma Döğücü döneminde baş-
kanlık katında herhangi bir tadilat işlemi
yapılmamıştır. Önceki belediye başkanı
lüks bir banyo ve belediye başkanının

ihtiyacı olmayacak şekilde bir kat tasar-
lamıştır. Jakuzi meselesinin çok değersiz
kalacağı lüks ve batırılan bir belediye hi-
kayesini yakın zamanda sizlerle payla-
şacağım. Saygılar” açıklamasında
bulundu. 

20 metrekare mutfak

Şeyma Döğücü'den önceki belediye
başkanı AK Partili İsmail Erdem ise
sosyal medya hesabından tartışmaya
katıldı. “Sancaktepe Belediye binasını
2017'de yaptıran ve hizmete alan biziz.
Yalan ve iftiralara alışkın zavallılar,  kir-
lenmiş ruh halleriyle tezgah peşindeler”
diyen Erdem, “Başkanlık katı denilen
yer, binanın çatı arası kattır. Başkanlık
makamı vardır, toplantı odası (yönetim
odası) var, Halkla ilişkiler odası, misafir
bekleme salonu, özel kalem odası, Baş-
kanlık danışman birim odaları, mesciti
ve 20 metrekare mutfak. Jakuzi hikayesi
tamamen yalan ve iftira. Yalancının
mumu ne zaman söner bunu milleti-
mize havale ediyoruz. Kamu binaları;
halkın malıdır unutulmamalıdır. San-
caktepe belediye binası da Sancaktepe
halkınındır” ifadelerini kullandı. 
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Y aşamımız boyunca pek çok hastalıkla uğraşa-
biliyoruz. Bazen ciddi ağır hastalıklar, bazen
de hafif hastalıklar, kimi zaman da ameliyat...

Hiç hastalanmadan ömür bitiren yoktur sanırım.
Özellikle yaşlılarda görülen, fakat sadece yaşlılarda
görülmeyen hastalıklardan bir tanesi de, zihinsel be-
cerilerin zayıflamasına neden olan “Demans” hasta-
lığıdır. 

Demans bir yaşlılık sonucunda değil, bir hastalık
sonucunda ortaya çıkar. Demans hastalığı olan in-
sanların çoğunda unutkanlık ve hafıza sorunları ön
plandadır. Ancak diğer zihinsel beceriler de etkilen-
mektedir. 

Demansın tedavisinde önce demansa sebep olan
durumun tedavi edilmesi gerektiği bilgisi mevcut.
Demansların tedavisi veya tedaviye cevabı, demansın
hangi tip olduğuna bağlı olarak farklılıklar göster-
mektedir. Şu an için demansların kesin bir tedavisi
yoktur. Ancak bazı nedenlere bağlı (B12 vitamin ek-
sikliği, tiroit hormon bozukluğu gibi) ortaya çıkan
demanslarda eksik olanın yerine konulması ile kesin
tedavi mümkündür. Bu hastaların tedavisinde kulla-
nılan bazı ilaçlar hem hastalığın seyrini yavaşlata-
bilmekte hem de bazı belirtilerin kısmen veya
tamamen ortadan kalkmasına yardımcı olmaktadır.
Bundan dolayı tüm demanslı hastaların bir psiki-
yatri ve nöroloji doktorunun takip ve tedavisinde ol-
maları önemlidir.   

Demansı olan kişiye yararlı olan bazı aktiviteler
var. Bunlardan birisi de bir evcil hayvan beslemek,
onunla ilgilenmek ve onu gezintiye çıkarmak.. Bu
durum kişinin depresyonunu azaltır, duygusal olarak
rahatlamasını sağlar. Demanslı bir bireye daha önce
kullandığı bir enstrümanı çalmaya teşvik etmek,
müzik korolarına katılmasını sağlamak, sosyal katı-
lım duygusunu besler, ruh ve duygusal ferahlığını
sağlar. Müzik dinlemesi ajitasyonu azaltıp davranış
sorunlarını giderebilir. Bahçe işleriyle uğraşı, kişi-
lere fayda sağlar, fiziksel ve zihinsel iyileşmeye
neden olur, ajitasyonu azaltır. Yürüyüşe çıkmak, çok
faydalı bir aktivite olabilir. Fiziksel olarak sağlıklı
kalmasını sağlar, sosyal bağlantılara neden olur, do-
ğayla iç içe olma olanağını sağlar. Kuşları ve sokak
hayvanlarını beslemek, onları izlemek, demanslı bir
kişinin kaygısını ve stresini azaltır, doğa ile bağlantı-
sını pekiştirir ve ruh sağlığını geliştirir. Küçük ço-
cuklarla veya yumuşak topları, balonları kullanarak
yakalama oynamak, güzel bir fiziksel aktivitedir ve
kişinin hareketli olmasına ve aktif kalmasına yar-
dımcı olabilir, sosyal bağlantılar ve başarı hissi sağ-
layabilir. Halter gibi ağırlıklar kaldırmak, spor
salonlarında spor yapmak, çalışma belleğini gelişti-
rir ve esnek düşünme yeteneğini artırarak direnç
eğitimini iyileştirmeye yardımcı olabilir. Dans toplu-
luklarına katılmak, dans etmek, bu kişilerin aktif ol-
masını sağlar, dikkat, hafıza ve odaklanmayı
geliştirir. Yoga, fiziksel ve zihinsel iyilik halini artır-
mak için nefes almaya odaklanan bir egzersiz şekli-
dir. Stresi azaltmak, sağlıklı kalmak, güç ve
esnekliği artırmak için tasarlanmış bir dizi hareket,
nefes egzersizleri ve meditasyon içerir. Amacı, zihin
ve bedende farkındalık ve uyum sağlamaktır. Kasları
güçlendirir, solunum sistemini ve kalp sağlığı destek-
ler, bağımlılık tedavisine yardımcı olur, stres kaygı,
depresyon ve kronik ağrıları azaltır, uyku düzenlerini
iyileştirir, yaşam kalitesini artırır.  

Basit bulmacaları çözmek, yap-bozlar yapmak
demanslı bir kişinin başarı duygusunu arttırır, stre-
sini azaltır. Tavla, dama, satranç, 9 taş gibi masa
oyunları, el-göz koordinasyonlarını geliştirir, prob-
lem çözme ve sosyal etkileşimlerini teşvik eder, beyin
hücrelerini aktif tutar, kişileri zihinsel olarak uyara-
bilir. Her türlü kart oyunları, demansı olan bir kişi-
nin belleğini geliştirmesine yardımcı olur, sosyal
iletişim becerilerini artırır. 

Yukarıdaki aktiviteler ve dahası, demanslı kişiler
için önemlidir ve ihmal edilmemelidir. Ama her şey-
den önce, demansınıza sebep olan hastalığı bulup
onu tedavi etmeye çalışmayı unutmayın. 

Eğer demansınız
varsa…

4 ilçede seçim
yenilenecek!
Yüksek Seçim Kurulu ve il seçim kurullarının aldığı kararlara göre 
Kayseri Pınarbaşı, Nevşehir'in Ürgüp ve Şanlıurfa Hilvan ile Siverek
ilçelerinde seçim tekrarlanacak. YSK itirazları karara bağlamak üzere
toplandı. Kurul daha önce Van için aldığı kararının gerekçesini de açıkladı

YÜKSEK Seçim Kurulu'nda
seçim sonuçlarına itiraz me-
saisi devam etti. Kurul, AK

Parti ve MHP'nin itirazı üzerine Kütah-
ya'da geçersiz oyların yeniden sayılma-
sına karar verdi.. 31 Mart yerel seçiminde
CHP Belediyle Başkan Adayı Eyüp Kah-
veci, MHP Adayı Alim Işık'ı 602 oy farkla
geride bırakmıştı. Ancak geçersiz oyların
sayımının ardından da sonuç değişmedi.
Kahveci bu defa 571 oy farkla seçimi
önde tamamladı.

YSK'dan iptal kararları

YSK Kayseri'nin Pınarbaşı ve Şanlıur-
fa'nın Hilvanlı ilçelerinde ise seçim'in ye-
nilenmesine karar verdi. Yeniden Refah
Partisi, 64 oyla AK Parti'ye kaybettiği
Şanlıurfa Siverek'teki seçim sonuçlarına
itiraz etmişti. İl Seçim Kurulu kararını
verdi, Siverek'teki seçim 2 Haziran'da ye-
nilenecek. Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde ise
itiraz, iptal kararını getirdi. MHP seçim
sonuçları için İl Seçim Kuruluna itirazda
bulundu. Başvuruyu değerlendiren Kurul,
seçimlerin yenilenmesine karar verdi.
Yerel seçimin 2 Haziran'da tekrarlanacağı
belirtildi. Hatay Büyükşehir Belediye
Başkanlığı seçimine ilişkin tartışmalar da
sürüyor. CHP Hatay İl Başkanı Hakan
Tiryaki YSK'nın itiraz süreci devam eder-
ken mazbata verilmeyeceğine dair tavsiye
kararını Hatay İl Seçim Kuruluna gön-
derdiğini açıkladı. Öğle saatlerinde ise Ak

Parti'nin adayı Mehmet Öntürk'e masba-
tası teslim edildi. Hatay ile ilgili nihai
karar Yüksek Seçim Kurulu tarafından
verilecek.

Gerekçesi açıklandı

Yüksek Seçim Kurulu tartışmalı Van Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı seçimine
ilişkin kararının gerekçesini açıkladı. Ge-
rekçeli kararda "DEM Parti Adayı Abdul-
lah Zeydan'ın yasaklanmış haklarının geri
verilmesine dönük mahkeme kararını or-
tadan kaldıran 29 Mart tarihli Diyarbakır
5. Ağır Ceza mahkemesi kararı yok hük-
mündedir" denildi. Kararda Zeydan'ın 31
Mart 2024 tarihi itibari ile seçilme yeterli-
liği taşıdığını vurgulandı. "Van il seçim
kurulun kararının aksine, mazbatanın 
seçilme yeterliliğine sahip en çok oy alan
Zeydan'a verilmesine karar verilmiştir"
ifadesi kullanıldı. Zeydan'a mazbata 
verilmesi kararına 4 YSK üyesi karşı çıktı.
Bu üyeler, “kesinleşmiş memnu hakların
iadesi kararı” bulunmadığını ileri 
sürdüler.

10 Nisan'da bitecek

İl seçim kuruluna ve il birleştirme tutanak-
larıyla ilgili YSK'ya başvuru süreci ise 10
Nisan saat 17.00'de sona erecek. 14 Nisan
saat 17.00'ye kadar da olağanüstü itirazlar
yapılabilecek. Kesin sonuçlar tüm itirazlar
sonuca bağlandıktan sonra Yüksek Seçim
Kurulu tarafından duyurulacak.

Avcılar'da bir evin banyosundaki havalan-
dırma boşluğuna düşen yavru kedi, 
itfaiyecilerin 2 saatlik çabası ile kurtarıldı.

MERKEZMahallesi Menekşe Sokak'ta
bulunan bir binanın 5'inci katında otu-
ranlar dün akşam saatlerinde banyo-

daki havalandırma boşluğundan miyavlama sesi
geldiğini fark etti. Bir kedinin havalandırma boş-
luğuna düştüğünü anlayan ev sahipleri, yardım
için itfaiye ekiplerine haber verdi. Kısa süre içinde
gelen itfaiye ekipleri, ellerindeki aparat ve sicimi
kullanarak havalandırma penceresinden kediye
ulaşmaya çalıştı. İki saat süren çaba sonunda
kedi sıkıştığı yerden kurtarıldı. Susamış haldeki
yavru kediye enjektör ile su içirildi. İtfaiyecilere
teşekkür eden ev sahibi, yavru kediyi veterinere
götürüp sahipleneceğini söyledi. DHA

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIKJAKUZI MI

İstanbul'da el değiştiren 
ilçelerden Sancaktepe'de
Ekrem İmamoğlu’nun

danışmanı Necati Özkan,
jakuzi tartışması başlattı.

Belediyenin başkanlık katında
jakuzi bulunduğunu 

belirten Özkan'a cevap veren
eski Başkan Şeyma Döğücü,
“Bir anneye, bir kadına iftira
atmanın bedelini hem hukuk

önünde hem de milletin
vicdanında yargılanarak 

vereceksiniz. Jakuzi olduğunu
ispatlamazsan senden aşağı

insan yok” dedi

BANYO MU!

Kemerini taK
bana iş çıKarma!

DÜZCE’DEmotokurye
Resul Gür, bayram tatili
nedeniyle yola çıkacak

sürücülerin kurallara uyması ko-
nusunda farkındalık çalışması
yapmak için yüzüne ‘Azrail’ mas-
kesi takıp, eline de tırpan alarak
Anadolu Otoyolu üzerindeki tesis-
lerde dolaştı. Bir tesis girişinde,
trafik uygulaması yapan polislerin
de yanına giden Gür, sürücülere
yaklaşıp üzerinde ‘Emniyet kemeri
tak. Hızlı gitme, bana iş çıkarma’
yazılı pankartı okutup kurallara
uymaları konusunda uyardı.

Farkındalık çalışması

Kentte motokuryelik yapan Resul
Gür, 9 günlük Ramazan Bayramı
tatili nedeniyle memleketlerine
giden sürücülerin kurallara uy-
ması konusunda farkındalık oluş-
turmak amacıyla ilginç bir eyleme
imza attı. Yüzüne ‘Azrail’ maskesi

takıp, eline de tırpan alan Gür,
Anadolu Otoyolu üzerindeki tesis-
lerde dolaştı. Gür, üzerinde ‘Em-
niyet kemeri tak. Hızlı gitme, bana
iş çıkarma’ yazılı pankartı vatan-
daşlara okuttu. Gür, ayrıca trafik
uygulaması yapan polislerin de
yanına giderek, vatandaşlara uya-
rıda bulundu. Vatandaşlar Gür’ün
bol bol fotoğraf ve videolarını çe-
kerek ilgi gösterdi. Amacının far-
kındalık oluşturmak olduğunu
ifade eden Resul Gür, “Ben moto-
kuryelik yapıyorum. Ben ve arka-
daşlarım sık sık kaza tehlikesi
atlatıyoruz. Çok sayıda arkadaşı-
mız da hayatını kaybetti. Buradan
hayatını kaybeden arkadaşlarımızı
rahmetle anıyorum. Ramazan
Bayramı’nın diğer adı da şeker
bayramı. Şeker bayramı şeker gibi
geçsin diye böyle bir farkındalık
çalışması yapmak istedim” dedi.
DHA

Yavru
kedi

kurtarıldı

Personel ile bayramlaştı
KARTALBelediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Ramazan
Bayramı öncesi son mesai

gününde belediye personeli ile bir
araya geldi. Mesai arkadaşlarının bay-
ramını tek tek kutlayan ve çalışmaları
için kendilerine teşekkür eden Başkan
Yüksel, Kartallı komşularının Rama-
zan Bayramı’nı rahat ve huzurlu bir
ortamda geçirebilmeleri için Kartal
Belediyesi olarak bayram süresince de

çalışmalara devam edeceklerini söy-
ledi. Yüksel, “Önceki dönem yaptığı-
nız çalışmalar için sizleri kutlar ve
teşekkür ederim. Komşularımız çalış-
malarımızdan duydukları memnuni-
yeti yeniden bizlere görev vererek
göstermiş oldu. Komşularımızın biz-
lerden beklentilerini boşa çıkarmaya-
cağız, rehavete kapılmadan, tevazudan
ödün vermeden Kartal halkına hizmet
vermeye devam edeceğiz” dedi. 
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Hukuk Danışmanı:  av. d. cemal karal

genel yayın yönetmeni ve sorumlu yazı işleri müdürü
ekrem HacıHasanOĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan erVan

Taylan daŞdöĞen

yazı işleri müdürü
anıl BOdUç

imtiyaz sahibi: damga reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
mehmet merT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞar

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir mah. Belediye cad. Beylicium aVm kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / isTanBUl Tel:+90 0212 871 36 06

dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yene 
salih dOĞan 
ayhan ikiz
Hasan eraslan yıldırım 

Haber merkezi: 
Bahadır sügür - politika
selvi sarıTaç - istihbarat
müge cesur özmen - kültür - sanat
yakup Tezcan - yerel
Osman köse - ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
irfan demir

Etikete yeni
düzenleme
TArım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan

Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tü-
keticileri Bilgilendirme Yönetmeliğinde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna
göre, üretiminde gıda bileşeni yerine tamamen aroma
verici kullanılan bir gıdanın etiketinde, aromayla ilgili
gerçek gıda görseli kullanılamayacak. Gıdanın adı
artık tüketicinin rafta ilk bakışta göreceği yere aynı
punto, aynı stil ve karakterde yazılacak. Gıda etiketle-
rinde yanıltıcı görseller kullanılmasına müsaade edil-
meyecek. Tüketiciler tarafından birbiriyle
karıştırılabilecek, birbirine benzeyen gıdalarda, "… ta-
dında", "… lezzeti", "… keyfi" gibi ifadelere izin veril-
meyecek. Bitkisel margarinde tereyağı keyfi veya
tereyağı lezzeti ifadelerine müsaade edilmeyecek.
Gıda işletmecilerinin yapılan değişikliğe 31 Aralık
2026'ya kadar uyum sağlaması gerekecek. Uygun ol-
mayan gıdalar, söz konusu tarihten sonra piyasada
bulunamayacak.

VERILERIMIZ
EMIN ELLERDE 
HAVELSAN tarafından geliştirilen milli yazılım çözümleri Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı ile bağlı kurumların veri depolama ve transfer süreçlerinde görev yapacak

Kafelerde servis 
ücreti denetimi

TicAreT Bakanlığı, restoran ve kafelerde
servis ücreti veya herhangi bir isim altında
ücret alınması halinde bunun tarife ve fiyat

listesinde gösterilmesi gerektiğini, göstermeyen işlet-
melere cezai yaptırım uygulandığını bildirdi. Bakan-
lıktan yapılan açıklamada, Resmi Gazete’de
yayımlanan Fiyat Etiketi Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik ile lokanta, restoran,
kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek hizmeti
sunulan işletmelerde, tarife ve fiyat listelerinin iş ye-
rinin giriş kapısının önüne ve hizmet sunulan masa-
ların üstüne tüketiciler tarafından kolaylıkla
görülebilir ve okunabilir şekilde asılması, takılması
veya konulmasının zorunlu hale getirildiği hatırla-
tıldı. Açıklamada, aynı yönetmelikte tarife ve fiyat
listesinde gösterilen fiyatların dışında, servis ücreti
veya herhangi bir isim altında başka bir ücret alın-
ması halinde, bunun tarife ve fiyat listesinde göste-
rilmesi gerektiğinin de düzenlendiği bildirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, evle-
rinde bakılan tam bağımlı vatan-

daşlar ve ailelerine ekonomik destek
sağlamak amacıyla her ay yatırılan evde
Bakım Yardımı ödemelerini Ramazan Bay-
ramı dolayısıyla öne çekerek, yarın toplam
4,2 milyar lira ödeme yapacaklarını bildirdi.
Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, evlerinde

bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri
için yapılan evde Bakım Yardımı kapsa-
mında hak sahibi başına aylık 7 bin 608 lira
ödendiğini belirtti. Ramazan Bayramı dolayı-
sıyla öne çektikleri yardımların yarın hesap-
lara yatırılacağını kaydeden Bakan Göktaş,
bu ay evde Bakım Yardımı'ndan yararlanan
561 bin kişi için toplam 4,2 milyar lira
ödeme gerçekleştireceklerini aktardı.

Y aklaşan Ramazan Bayramı ön-
cesi çok sayıda sektörde hareketli-
lik yaşanırken, yüzü gülen

sektörlerden biri de e-ticaret oldu. Sek-
tör profesyonelleri bayram öncesi yaşa-
nan hareketlenmeden oldukça memnun.
Konuya ilişkin AA muhabirine değerlen-
dirmelerde bulunan Elektronik Ticaret
İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı
Hakan Çevikoğlu, ramazan ayı ve bay-
ram alışverişlerinin e-ticaret üzerinden
yapılmaya devam ettiğini söyledi.

Yüzde 30 artış yaşandı

Tüketicilerin alışveriş alışkanlıklarının

çevrim içi alışverişe yönelmesi, kampan-
yaların etkisiyle bu bayram alışverişle-
rinde de e-ticaretin ön planda olmasını
beklediklerini vurgulayan Çevikoğlu,
şöyle devam etti: "Özellikle bayrama
özel markaların ve pazar yerlerinin kam-
panyaları ile alışverişlerde yüzde 30 artış
yaşandığını gözlemliyoruz. Bayram için
hazırlanacak tatlı malzemeleri, çikolata,
şeker, kahve gibi gıda alışverişleri ile
giyim ve ayakkabı alışverişleri en fazla
tercih edilen ürünlerin başında geliyor.
Aynı zamanda bayram tatili nedeniyle
insanlar yoğun olarak şehir dışına çıka-
caklar. Yolculukları dolayısıyla internet

üzerinden yaz lastiğine yöneldikleri için
bu alanda da normal dönemlere göre
artış görülüyor. Bununla beraber uçak
rezervasyonlarında da benzer bir yo-
ğunluğun olduğunu söyleyebilirim.
Tüm ürün gruplarında yüzde 25-30 ara-
sında indirimlerin yapıldığı Ramazan
Bayramı döneminde 200-300 milyarlık
bir satışın gerçekleşmesini bekliyoruz."

Ortalama tutar 750 TL

Çevikoğlu, bu bayramda ortalama sepet
tutarının 750 lira olarak gerçekleşmesinin
beklendiğini dile getirdi. Bayram alışverişi
yaparken tüketicilere önerilerde de bulunan

Çevikoğlu, şunları kaydetti:
"Sektörümüze ait yeni bir yönetmelik, e-ti-
caret şirketlerinin kafalarına göre indirim
yapmalarına müsaade etmiyor. Buna göre
son 30 gün içerisinde satış aldığınız fiyatın
altını yazmanız gerekiyor. Yani bu şu an-
lama geliyor; 100 TL'lik bir ürünün satış fi-
yatı önce 300 TL'ye çıkarılıp sonra o ürün
üzerinden yüzde 80 indirim yapılarak satı-
lamayacak. Bunu yapan şirketler ciddi ce-
zalarla karşı karşıya kalacağı için, tüketiciler
bu dönemde gönül rahatlığıyla alışveriş ya-
pabilirler. Bununla beraber tüketicilere alış-
verişlerinde 'Güven Damgası' olan siteleri
tercih etmelerini öneriyorum.” AA

Bayram öncesi ödeme yapılacak

BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI
BAYRAM
DOPINGI

E-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETEE-TICARETE

Bayram alışverişiyle hareketlenen e-ticaret 
sektöründe bu bayram 200-300 milyar liralık satış 
yapılması bekleniyor. Elektronik Ticaret İşletmecileri
Derneği (ETİD) Başkanı Hakan Çevikoğlu, “Tüm ürün
gruplarında yüzde 25-30 arasında indirimlerin 
yapıldığı Ramazan Bayramı döneminde 200-300
milyarlık bir satışın gerçekleşmesini bekliyoruz” dedi

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, askeri ku-
rumlar ve kamu kurumlarıyla özel sektörün
veri güvenliği için yazılım çözümleri geliştiren

HAVELSAN, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı veri
depolama ve transfer süreçlerini milli çözümlerle sağ-
layacak. Bakanlık ile bağlı 16 kurumun veri güvenliği
için HAVELSAN Drive ve DEPO ürünlerini konum-
landıran HAVELSAN, bu sayede Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı merkez teşkilatı ve bağlı kurumların
uçtan uca veri depolaması ve transfer işlemlerini milli
ve güvenli bir çözümle sağlamış olacak.

Katkısı arttı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında gerçekleştirilen
proje tanıtım toplantısında, sistemin nasıl işleyeceği,
depolama ve transfer süreçlerinin nasıl yönetileceği,
güvenlik kriterleri gibi konular ele alındı. Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanı Hakkı
Tok, bakanlık olarak her alanda olduğu gibi tedarik
edilen yazılım çözümlerinde de milli ve güvenli yazı-
lımlara önem ve öncelik verdiklerini söyledi. Tok, "HA-
VELSAN Drive ve DEPO'nun Bakanlığımız
bünyesinde kullanımıyla veri güvenliği ihtiyaçlarımız
daha üst seviyede karşılanmış, dijitalleşme adımları-

mıza milli şirketlerimizin katkısı artarak devam etmiş
olacak. Veri güvenliği ve bağımsızlığı adına attığımız
bu adım nedeniyle, hem Bakanlık personelimize hem
de HAVELSAN personeline teşekkür ederim" dedi.

Platform oluşturduk

HAVELSAN Uluslararası İş Geliştirme ve Pazarlama
Genel Müdür Yardımcısı Şevket Ünal da HAVELSAN
Drive ve DEPO ürünlerinin bulut ortamında ve ku-
rumların kendi veri merkezlerinde konumlandırılarak
yüzde 100 veri güvenliği sağladığını ifade etti. Ünal,
şunları kaydetti: "Şirketimiz, ulusal ve uluslararası öl-
çekte kurumlara özel çözümler üreterek veri güvenliği
alanında katma değerli hizmetler sunmayı amaçlıyor.
İhtiyaç makamlarına entegre ve etkin çözümler sunan
bir çözüm ortağıyız. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı ile bağlı 16 kurumun veri güvenliğine katkı sağlaya-
rak, veri yönetimini daha etkin hale getirip dosya
paylaşım ihtiyacını tamamen yerli ve milli imkanlarla
karşılama konusunda önemli bir rol üstlendik. HA-
VELSAN DEPO ürünümüzle, depolama ürünlerinin
yönetimini milli imkanlarla sağlarken, aynı zamanda
depolama donanım ürünlerinden bağımsız bir plat-
form oluşturmuş olduk.” AA

Önceliğimiz güvenlik!
Turkcell Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu
Genel Müdür Yardımcısı Vehbi Çağrı Gün-
gör, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 7

Nisan Kişisel Verileri Koruma Günü kapsamında değer-
lendirmelerde bulundu. Dijital çağda verilerin en değerli
varlıklardan biri haline geldiğini, kişisel verilerin korun-
masının, temel bir insan hakkı olarak kabul edildiğini
anımsatan Güngör, kurumlar için veri güvenliğinin,
müşteri güvenini kazanmanın ve korumanın, ayrıca ku-
rumsal itibarlarını sürdürmenin temel şartı olduğunu
söyledi.

Sürekli çalışıyoruz

Güngör, bireyler içinse kişisel verilerin korunmasının,
özel hayatın gizliliğinin ve bireysel özgürlüklerin temi-
natı anlamına geldiğini belirterek, "Turkcell olarak, veri
güvenliğini işimizin merkezine koyuyor ve en üst dü-
zeyde koruma sağlamak için sürekli çalışıyoruz. Uluslar-
arası standartlarda güvenlik protokollerini uyguluyor,
sürekli olarak siber güvenlik önlemlerimizi güncelliyor
ve geliştiriyoruz. Dijitalleşen dünyada insanların ve nes-
nelerin ürettiği 'veri', dünyanın en önemli ham maddesi
ve emtiası haline geldi. Bu vizyondan hareketle özellikle
son 7-8 yılda yaptığımız yatırımlarla Turkcell olarak
'Türkiye'nin en büyük ve en kaliteli veri merkezi işletme-
cisi' konumundayız. Sektörün üçte birini tek başına do-
mine eden bir kapasiteye sahibiz” dedi. 

8 veri merkezi var

“Verinin üretilmesinden depolanmasına, kurumsal en-
tegrasyonundan veri güvenliğine kadar uçtan uca hiz-
met sunuyoruz” diyen Güngör, “Ülkemizdeki bireylerin
ve kurumların yanı sıra bölge ülkeleri ile birçok global
şirket de veri merkezi eksenli hizmetlerimizi ve bulut çö-
zümlerimizi kullanıyor. Kocaeli-Gebze, İzmir, Ankara-
Temelli ve Tekirdağ-Avrupa olmak üzere 4'ü yeni nesil
olmak üzere 8 tane veri merkezimiz var. Bu merkezleri-
mizde hizmet alan yaklaşık 4 bin yerli/yabancı şirket bu-
lunuyor. Aklınıza gelen pek çok banka, e-ticaret siteleri,
enerji şirketleri, alternatif operatörler bizim müşterimiz”
ifadelerini kullandı. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
bazı parti yöneticeleri ve Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mansur Yavaş, Yüksek Seçim Kurulu’na 
gitti. YSK Başkanı Ahmet Yener, Özel’i 
makam odasının kapısında karşıladı, 
beraberindeki parti yöneticileri ve Yavaş 
ile bir süre görüştü. Görüşmenin ardın-
dan CHP yöneticileri açıklama yaptılar. 
Özel’in ses telleriyle ilgili geçirdiği ope-
rasyon nedeniyle açıklamayı CHP Seçim 
ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Başkan 

Yardımcısı Gül Çiftçi ile partinin Genel 
Sekreteri Selin Sayek Böke yaptı. Gül 
Çiftçi, YSK’ye 80 sayfalık itiraz dilekçesi 
sunduklarını bildirdi. Çiftçi, YSK’nin 
Hatay kararı açıklanmadan AKP’li 
adaya mazbata verildiğine dikkat çeke-
rek, kentteki ‘ölü seçmenler’ hakkında 
bilgi talep etti. Çiftçi, Hatay’da yeniden 
sayım istediklerini bildirdi. CHP Genel 
Sekreteri Selin Sayek Böke de “Hatay 
halkı iradesinin sayılmasını istiyor” diye 
konuştu. 

Hatay seçimleri 
iptal edilsin!
Hatay’da mazbatanın AK Parti adayına verilmesini pro-
testo etmek için Yüksek Seçim Kurulu’na giden CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Kurul Başkanı Ahmet Yener ile görüş-
tü. CHP heyeti, Hatay seçimlerinin iptal edilmesini istedi

BASROLDEBASROLDE
VATANDASVATANDAS

OLACAK!OLACAK!
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, kariyeri boyunca 
hayat verdiği karakterlerden ziyade bundan sonra yapacağı hiz-
metlerle anılmayı tercih edeceğini söyledi. Beşikçioğlu, emekli 
tiyatroları kuracağını belirterek, “Tüm vatandaşlarımızla senar-
yoyu biz yazacağız, başrolü de onlar oynayacaklar” dedi31 Mart Mahalli İdareler 

Genel Seçimleri’nde 
Ankara’nın en büyük 

5’nci ilçesi olan Etimesgut’ta yüzde 
56,58’lik oy oranıyla seçilen oyuncu 
Erdal Beşikçioğlu, kurucusu olduğu 
kültür ve sanat etkinliklerinin yapıl-
dığı Tatbikat Sahnesi’nde DHA’ya 
konuştu. Sanatçı ve vatandaş olarak 
her zaman siyasetin içinde olduğu-
nu belirten Beşikçioğlu, Etimes-
gut’a yapacağı hizmetleri anlattı. 
Beşikçioğlu, ilçede kreş sayısının 
arttırılacağını, kadınların sosyal 
hayatın içine daha çok katılması 
için çalışmalar yürütüleceğini, 
üniversiteye hazırlanan gençler için 
kütüphane kurulacağını ve ilçedeki 
ulaşım problemini Ankara Büyük-
şehir Belediyesi ile koordineli bir 
şekilde çözeceğini söyledi. Beşikçi-
oğlu, “Siyasetçiler bu süre zarfında 
birbirlerine çelme takmak suretiyle 
acısını halktan çıkartmışlar. Bunu 
ortadan kaldırmayı amaçlıyoruz. 
Bir şeker fabrikamız var, orada 
bir koku problemi var, çözeceğiz. 
Ankara Çayı’nın 17 kilometresi il-
çemizden geçiyor. Ankara Çay’ımı-
zı temizleyeceğiz. Oraya bırakılan 
atıkları ortadan kaldıracağız, bir 
yeşil koridor oluşturmak suretiyle 
Porsuk örneğinden daha iyi bir 
yapıya çevirmeye çalışacağız” diye 
konuştu.

Emekli tiyatrosu
Beşikçioğlu, ayrıca emeklilerin sos-
yal hayattaki yüklerini üzerlerinden 

almayı hedeflediklerini belirterek, 
“Onlara yarına uyanacak bir amaç 
verme niyetindeyiz. 90 gün boyunca 
sokaklarda dolaştığımızda emekli-
lerimizin bizden istedikleri tek bir 
şey vardı; emekli konakları. Ben de 
dedim ki ‘emekli konaklarını kura-
cağız, istediğiniz gibi oyununuzu oy-
nayacaksınız, çayınızı kahvenizi içe-
ceksiniz; ama üreteceksiniz. Emekli 
tiyatrolarını kuracağız; size bir 
yönetmen bir oyun vereceğiz, 3-4 ay 
siz bu oyunu çalışacaksınız. Başarılı 
olduğunuz takdirde bunu seyirciyle 
buluşturacağız, seyircinin karşısına 
çıkacaksınız, turnelere çıkacaksı-
nız.’ Böylelikle hem emeklilerimi-
zin turistik seyahatlerini gidermiş 
olacağız, hem de emekli konakların-
daki sosyal hayatlarını düzenlemiş 
olacağız, hem de üretimin içerisinde 
göreceğiz onları. Böylelikle onlara 
yarına uyanacak bir amaç sağlaya-
cağız” dedi. Etimesgut’ta oturan bir 
yurttaşın kültürel bir etkinlik için 
Çankaya’ya gitmek zorunda olduğu-
nu ve bunu çözeceklerini ifade eden 
Beşikçioğlu, “Bu 5 yıllık süreci çok 
doğru ve düzgün bir şekilde de-
ğerlendirmemiz gerekiyor. Bunları 
becerebilirsek yarınlarımız çok daha 
güçlü ve aydınlık bir vaziyete dönü-
şecek” dedi.

Biraz küçümsediler
Beşikçioğlu, sanat hayatına da de-
vam edeceğini aktararak, “Sanatsız 
yaşayamazsınız. Sanat bir bilinçtir, 
bir eğitim dalıdır. İnsan ve dev-

let arasındaki sistemi eleştirerek 
eksikleri gösterir. Bu bağlamda 
da bir bilinç sağlar, birleştiricidir, 
uzlaşmacıdır. O yüzden sanatı 
hayatımızın her köşesinde mutlak 
surette başköşeye koymak gerekir. 
Ben de bir taraftan belediyeyi idare 
ederek, bir taraftan da sahnedeki 
asıl mesleğimi icra ederek bu süreci 
geçirmeyi düşünüyorum. Birçok 
arkadaşımız, birtakım gazeteciler 
dahi ‘part-time belediyecilik mi 
olur’ diye bir algı içerisindeler; ama 
öyle bir gerçek yok” dedi. Seyircisi-
nin aynı zamanda seçmeni, yurt-
taşı olduğunu ve bu sayede halkla 
bambaşka bir iletişim içerisinde 
olacağını belirten Beşikçioğlı, “Bu 
hiçbir siyasetçinin içine girebilece-
ği bir yapı değil aslında. Tıpkı 90 
günlük süreçte hedefe kitlendiğim 
gibi 5 yıllık süreç içerisinde de 
arzu ettiğim, vatandaşın istediği 
imkanları sağlamak için kendimi 
görevlendirdim. Diğer siyasetçiler, 
buna muhalif olanlar bu konuda 
mesleğimizi biraz küçümsediler. Bu 
onların bilmemezliğinden kaynak-
lanıyor maalesef. Yani tiyatronun 
ne olduğunu bilmeleri gerekiyor. 
Onun için de tiyatroya gitmeleri 
gerekiyor. Tiyatroya gelseler zaten 
halkla iç içe olurlar. Bundan sonra 
Etimesgut’ta senaryoyu tüm vatan-
daşlarımızla biz yazacağız, başrolü 
de onlar oynayacaklar. Umarım 5 
yıl boyunca o hayal ettiğim bele-
diyecilik anlayışı hayata geçirme 
imkanım olur” diye konuştu. DHA

ÇOK YAKIŞTI 
DİYENLER OLDU
‘BEHZAT Ç’ ve ‘Vali’ karak-
terleriyle bilinen Beşikçioğlu, 
“Bundan sonra getirdiğimiz hiz-
metlerle anılmayı tercih ederim. 
Bunların hepsi aslında yarattığı-
mız karakterlerin seyircideki iz 
düşümleri. Kariyerim boyunca 
yaptığım işlerin hepsinde bir 
mesajın olmasına çok dikkat 
ettim. Özellikle ‘Vali’de bir siya-
setçinin nasıl olması gerektiğini, 
insan ilişkilerinin nasıl olması 
gerektiği konusunda birçok şeyi 
anlatmaya çalıştık. ‘Behzat Ç’ 
öyle; adalet duygusunun nasıl 
olması gerektiği konusunda ki 
bunların hepsi aslında vatan-
daşlarımızın özlediği karak-

terlerdi. Gençler 
‘komiserim’, emek-
lilerimiz ‘valim’ 
dedi. Ama yavaş 
yavaş süreç içerisin-
de ‘Başkanım size 
çok yakıştı’ diyenler 
de oldu” dedi. 

MHP’LI Yalçın, 31 Mart 2024 
Pazar günü gerçekleşen Mahalli 
İdareler Seçimleri’nin sonuçlarıyla 

ilgili tartışmalara ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. Yalçın, tartışmaların bütün hızıyla 
devam ettiğini belirterek, “Bazı bilin-
dik Pinokyo figürleriyle Lilliput’lu ülkü 
cüceleri, cambaz oynatıcılar tarafından 
yeniden sahneye sürülmekte, eski naka-
ratlar tekrarlanmaktadır. Bu tartışmalar-
dan bilistifade, içinde MHP’ye karşı erik 
kurusu birikmiş, tatmin edilmemiş hınç 
ve intikam hissi kalbinde bar tutmuş ne 
kadar atık ve safra varsa muarızlarımız 
tarafından yemlenerek üzerimize gön-
derilmektedir. Her şeyden önce MHP 
bir dava partisidir; yaslandığı ideolojik, 
sosyolojik ve siyasi yapı da Milliyetçi-Ül-
kücü Hareket’tir. MHP’yi diğer siyasi 
partilerden ayıran en önemli unsur; 
savunageldiği doktriner milliyetçiliğin 
dokusunun, tavizsiz ahlaki prensipler-
le örülü olmasıdır. MHP’nin fikir ve 
ülküleri şekilden şekle, kalıptan kalıba 
sokulamaz. MHP’nin ilkeleri elastiki 
olmadığından; sündürülemez, alabildiği-
ne esnetilemez. Sıvı gibi her kabın şeklini 
alamaz. Türk milliyetçiliğinin; yani MHP 
özelinde ülkücülüğün kendi kabı, kendi 
rengi vardır. Kendi şekli, duruşu ve tarzı 
vardır. Bu sebeple MHP’li binbir surat 
olamaz; kılıktan kılığa giremez” ifadele-
rini kullandı.

Zavallı mahluklardır
Ocak başkanlığı yapmanın kimseye siyasi 
ayrıcalık kazandırmayacağını vurgu-
layan Yalçın, “Ocak başkanlığı 
yapmak; hiç kimseye siyasi 
imtiyaz ve üstünlük kazandır-
madığı gibi, Milliyetçi-Ülkücü 
Hareket ve davayla ilgili söz 
söyleme ayrıcalığı da tanı-
maz. Milliyetçi-Ülkü-
cü Hareket’in gele-
ceğine yön verme 
konusunda fikir 
serdetme 
hakkı da 
vermez. 
Zorla-

ma ve ıkınmayla ne lider olunur ne fikir 
babası, ne bir bilen ne de kanaat önderi. 
Fikir birikimi ve beşeri kemal, makamla 
elde edilmez. Milliyetçi-Ülkücü Hare-
ket’te öncü ve yol gösterici olma yetki-
sini kişilere hasbelkader bulundukları 
makamlar değil, ülkücü irade verir. Yol 
göstericiyi, lideri şartlar belirler. Fitne ve 
tefrika yoluyla temayüz edip sivrileceğini 
zannedenler sadece akılsızlardır. Eski yol 
arkadaşlarını zemmederek nefislerine 
övgü payı çıkarmaya yeltenenler, aslında 
kendilerini aşağılamaktadır. Bu nevi in-
sanların keramet taslayarak, öteye beriye 
ayar vermeye çalışarak sergiledikleri her 
davranış; sadece güç tüketen davranış 
bozukluğundan ibarettir. Muarızlarımızın 
sofrasında kursağını doldurarak, onla-
rın kucağına oturup davulunu çalarak 
Milliyetçi-Ülkücü Hareket hakkında 
ahkam kesenler, bizim nezdimizde zavallı 
mahluklardır” dedi.

Düş gören bedbahtlar
“İçinden yetiştiği camianın damına taş, 
camına kurşun atarak, kapısında ürüye-
rek Milliyetçi-Ülkücü Hareket’in rehberi 
veya akil kişisi olacağını sananlar, sırtı 
açık düş gören bedbahtlardır” diyen 
Yalçın, “Yeterli bilgi birikimi olmadan 
allamelik taslamak, jargonunu bilmeden 
harekete yön vermeye çalışmak, hareke-
tin hafızasına sahip olmadan ona kader 
çizmeye çalışmak, siyasi palyaçoluktan 
öteye geçemez. Bir çürük incirin bir 
çuval inciri berbat etmemesi için ayıklan-
ması nasıl doğruysa; fikri, ahlaki arızası 
olanların camiamızdan soyutlanması da 

o kadar doğrudur. Uzun lafın kısası; 
bölgesinde ve dünyada giderek yükse-
len Türkiye’de Türk milliyetçilerinin 
ferasetine, sağduyusuna duyulan ih-

tiyaç her geçen gün artarken; mil-
liyetçilik ülküsünü müessir 
ve muktedir kılmanın yolu, 
MHP’de toplanmaktan 
geçmektedir. Türk milliyet-

çilerinin evi, ocağı, otağı 
MHP’dir. Bu, böyle 

bilinmelidir” ifadele-
rini kullandı. DHA

Milliyetçilerin
evi MHP’dir!



A KP 2017'den bu yan tüm seçimlerin
en düşük oyunu aldı. Aslında bu çok
net görünüyordu ama  cam fanusun

içinde yaşayanlar dışarıyı göremiyorlardı.
Seçimden 15 gün önce yazdığım yazının dip
notunda şöyle demiştim; “İstanbul genelinde
CHP'li İmamoğlu'nun enaz 4-8 puan fark
atacağı ön görülüyor. Üçüncü bölge ilçelerin-
den çoğunda CHP önde giderken, bazı ilçelerde
durum başabaş vaziyettte. Şu kadarını söyleye-
lim geçen seçimde elinden giden yerleri CHP
yeniden alacak. Vaziyet odur. Bunlara çok
büyük sürprizler Arnavutköy, Güngören hatta
Esenler'de eklenebilir. İmamoğlu ise dış ilçe-
lerde neredeyse 18-20 puan önde içerde de 3-8
puandan aşağı fark attığı yer görünmüyor.
Ancak en büyük anket 31 Mart'ta! Yazın bir
kenara. Herkese iyi hafta sonları dilerim.”

O notun  arkasından bugünün analizine ge-
lirsek; 31 Mart, ‘sonuçta belediye başkanlığı
seçimi, CHP iyi adaylar çıkardı, hayat pahalı-
lığı etkili oldu kazandılar’ denilerek geçiştirile-
cek seçim değil… Erdoğan partisinin
balkonuna çıkarak yenilmedik, irtifa kaybettik
duygusu vermeye çalışsa da, toparlarız mesajı
verse de, dört yıl daha iktidarda olduğunu vur-
gulasa da, tabanına moral vermeye çalışsa da
kendisi de biliyor ki bu seçim çok farklı anlam-
lar taşıyor. Bu seçim çok farklı mesajlar içeri-
yor… Seçmen AKP’yi 22 yıl sonra birincilik
tahtından indirerek yeter artık dedi. Keyfi yö-
netimin İtaat ve biat kültürünün.Oy vermeyene
hizmet yok anlayışının. Parti devlet yönetimi-
nin AKP devletinin ılımlı otokrat rejimin ipini
çekti...

Seçim haritasını önünüze koyun. AKP’nin
durumuna bakın. Sarı boyanın azaldığını göre-
ceksiniz. Sarı boyalı iller Orta Anadolu’ya sı-
kıştı ve Doğu Karadeniz’de birkaç il dışında
denize çıkışı kalmadı. Batı illeri tamamen kır-
mızıya (CHP) boyandı.

Uygulanan ekeonomik politikalar, diğer
yanda heer türlü şatafatla çakarlı arabalarla
safahatla ortalıkta dolaşan siyasilae ve yalaka-
ları bu sonucu gtirdi. AKP bunu doğru okur
mu onu bilemem ama ilk izlenimlerim Erdo-
ğan'ın bu büyük kopuşun nedenleri için uğraşa-
cağını gösteriyor. Bakalım o son dönemlerde
neler yaşandı.

Zıvanadan çıkmış ekonomiye müdahaleyi er-
teleten Erdoğan için siyasi olarak ayakta tuta-
cak şey neyse, doğru ekonomi odur. Erdoğan’ın
siyaseten gerekli gördüğü politikalar bu sonuç-
ları yarattı. Erdoğan yine irrasyonel bir eko-
nomi politikasına sapabilir. Mayıs seçimleri
sonrasında ağır ekonomik koşullara pansuman-
lar denedi. Asgari ücreti artırdı. Ama enflas-
yon dinamiği çalışıyor ve dinamik sürekli
problem yaratıyor. Pansumanlar işe yaramıyor.
Yeterli üretim olmaması yatıyor bunun altında.
Gıda enflasyonu artıyor, tarım çökmüş du-
rumda, tarımsal üretimi de ihracata dönmüş
durumda, tarım ürünlerini iç pazara vermiyor-
lar. İç pazara yansımayınca fiyatlar yükseliyor.
Kiralık konut arzı eksik. Bu tür yapısal prob-
lemler var. Para politikaları ile çözülecek şey-
ler değil bunlar.

Para politikalarının anlamı yok

Ekonomist Güldem Atabay ise ücretlere en-
flasyon oranına yakın yapılan zamların son bu-
lacağını ifade etti. Atabay şunları aktardı:
“2025 gibi yüksek enflasyona rağmen bu tür
maaş zamlarının da yapılmayacağını görece-
ğiz. Vatandaşın yapabileceği pek bir şey yok.
Kredi kartlarını sınırlayacaklar, çıktı mali-
yetlerini yükseltecekler ve halkı tüketemez
hale getirecekler. Enflasyonu da bu şekilde
düşürmeye bakıyorlar. Çok eksik bir eko-
nomi politikası bu. Faizi indirip kaldır-
mak bir anlam ifade etmiyor. Maliye
politikası önlemleri ile tüketim ve konut
vergileri devreye girecek. 2023 seçimleri
öncesinde enflasyon çok yüksekti örne-
ğin, ‘enflasyona yurttaşı ezdirmiyoruz’
algısı yaratmak için maaş zamları ya-
pıldı.”

Faizler arttırıldı ama

Kredi kartı harcamalarına getirilmeye
çalışılan kısıtlama ile faturanın bu süreçte

suçu olmayan yurttaşa kesildiğini ak-
taran diyen Atabay sözlerini şu ifade-
lerle sonlandırdı: “Seçim öncesi yapay
bir bahar havası yaratılmıştı. Faizler
baskılandı, Türk Lirası kontrol altına
alınmaya çalışıldı. Bu konuda pat-
lama olmasın diye her şeyi denediler
ve seçimi kazandılar. Seçimlerden
sonra verilen sözler doğru değildi.
Krizi uzaklaştırmak için faizleri artır-
dılar. İktidar değişmediği için tekrar
bir enflasyon sıkışması oldu.”

Nerden nereye

20 küsur yıllık bir döneme damga vuran
AKP,  son yerel seçimlerde tam olarak dibi gör-
mesede  yenilginin acı yüzüyle tanışma fırsatı
buldu.Yine küçük bir anımsatma yapalım se-
çime günler kala İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, büyük çekişmenin yaşandığı İstanbul'da
AKP'nin İstanbul adayı Murat Kurum'a tepki
göstermişti. İBB Başkanı İmamoğlu, "Beledi-
yecilikte rakip olacak birini bulamadıkları için
şimdi bu seçimi yerel seçim alanından çıkar-
maya çalışıyorlar. Her seçimden önce yaptık-
ları gibi, hemen milli duygular... Hemen
inançları istismar ediyorlar. Geçen gün, dersine
çalışmayan rakibimin bir konuşmasını dinle-
dim. Diyor ki 'Seçimde öyle bir zafer kazana-
cağız ki şehit aileleri bayram edecek.' Bak bak
bak... Sanki biz düşman ordusuyuz, savaş ilan
etti" ifadelerini kullanmıştı.

İthal aday tepetaklak gitti

O günkü konuşmada İmamoğlu, şöyle devam
etmişti: "Allah akıl versin sana! Hatırlayın, İs-
tanbul'u alınca Filistin, Gazze diyordu. Şimdi
de şehitlerimizi ve gazilerimizi sürecin içeri-
sine dahil etmeye kalkıyor. Dersine çalışmayan
ithal aday, tepetaklak gidiyorsun. 31 Mart'ı çı-
kartabilir misin emin değilim. Tavsiyede bulu-
nayım, seçim kazanmak zafer kazanmak
değildir. Zafer birilerine karşı kurulan üstün-
lüktür. Birilerini teslim almak, onlara hakim
olmaktır. Belli ki İstanbulluları teslim almak
gibi görüyorsun. Ama demokrat bir insan bu
ifadeleri kullanmaz. Ama demokratlığı bilmi-
yor. Kendini daha fazla küçük düşürme."

Meseleyi daha iyi anlayabilmek adına, son
yıllarda gerçekleşen seçimlerin İstanbul aya-
ğına kısaca göz atmakta yarar var. 2017 baş-
kanlık referandumunda, İstanbul’da yüzde
48,6 “Evet” oyuna karşılık yüzde 51,4
“Hayır” oyu çıktı. Bir sene sonra yapılan ve
muhalefetin farklı adaylarla girdiği Cumhur-
başkanlığı seçiminde Erdoğan
yüzde 50’lik oy oranıyla
ilk sırada yer alır-
ken, ona en
yakın aday
Muhar-
rem
İnce

yüzde 36,8 oy topladı. Selahattin Demirtaş,
Meral Akşener ve Temel Karamollaoğlu’nun
aldığı oyu, İnce’nin oyuna ekleyince, muha-
lefetin toplam oyu Erdoğan’ı yakaladı.

2023'te yüzde 51.72...

2019 yerel seçimlerinin hukuksuzca ge-
çersiz sayılan ilk turunda Ekrem İmamoğlu
yüzde 48,8, Binali Yıldırım 48,5 oy aldı.
Haziran’daki ikinci seçimlerde İmamoğlu,
Yıldırım’a yaklaşık 10 puan fark atarak
yüzde 54’ü geçti. Yapılan son Cumhurbaş-
kanlığı seçiminde, muhalefetin ortak adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, hem 14 hem de 28 Ma-
yıs’ta Erdoğan’dan fazla oy kazandı. Kılıç-
daroğlu ilk turda, Erdoğan’ın yüzde 46,6’lık
oyuna karşılık yüzde 48,5, ikinci turda ise
yüzde 48,2’lik oyuna karşılık yüzde 51,72
oy topladı.

2017'den beri kaybediyor

İstanbul özelinde, 2017’den 2023’e ya-
pılan 6 sandık mücadelesinde (2019’da
ve 2023’te ikişer kez seçim yapıldı) ik-
tidar cephesi, muhalefet blokuna üstün
gelemedi. 2018’de muhalefetin ayrı
adaylarla girdiği ve oyların 4 ayrı
adaya dağıldığı Cumhurbaşkanlığı
seçiminde Erdoğan önde çıktı. Mu-
halefetin tek seçenekte ortaklaştığı
2017, 2019 ve 2023’teki yarış-
larda ise Erdoğan ya da iktidarı
temsil eden seçenek, mağlup
edildi. 

SON SÖZÜM: CHP’nin üzerine
büyük yük bindi. CHP yerel ikti-
dar ama aynı zaman da muhale-
fetteki iktidar. Seçmenin
iktidarı.Birinci parti. Bu ağır yük.
Süreç iyi yönetilirse iktidarın 
kapısı açılır. Rehavet eskiye 

döndürür.
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Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

MUHALEFET TEK 
SEÇENEKTE BİRLEŞTİ
İstanbul’daki son birkaç seçimin
gösterdiği kaba gerçek şudur:
Metropolde, muhalefet tek seçe-
nek üzerinde birleşirse, iktidarı
durdurabiliyor. Üstelik bunu, reji-
min kendisi olan kişiye karşı, gö-
rece zayıf olduğu düşünülen bir
adayla bile yapabiliyor. Ancak
kendi içinde bütünlük sağlaya-
maz ve ayrışırsa, o zaman reji-
min zaferini engelleyemiyor.
Erdoğan da bugün, bunun ger-
çekleşmesi için elinden geleni

yaptı. Çünkü genel siyasi kutup-
laşma, İstanbul ve Ankara gibi
şehirlerde iktidar açısından ne-
gatif sonuç doğuruyor.

DEM  Parti  ve İstanbul

DEM Parti konusunda ise aynı
değerlendirmeyi yapmak zor.
İdeolojik motivasyonu yüksek
olan DEM Parti seçmeninin, parti
merkezinin aldığı karara riayet
etme potansiyeli, geçmişte İYİ
Parti’ye oy veren seçmene göre
çok daha fazla. Elbette Yeşil Sol
Parti adıyla girilen son genel se-
çimlerde İstanbul’da alınan oyun
tamamı, 31 Mart’taki yerel seçim-
lerde DEM Parti adayına gitme-
yecektir. Mesela HDP, 2015 genel
seçimlerinde konjonktürün pozi-
tif etkisiyle İstanbul’da yüzde
12,6 alırken, bir sene önce Sırrı
Süreyya Önder gibi popüler bir
ismi aday gösterdiği İstanbul
yerel seçimlerinde bu kez kon-
jonktürün negatif etkisiyle sa-
dece 4,8 oy alabilmişti. Bu yerel
seçimde de yine kendileri açısın-
dan negatif konjonktür etkisiyle
Mayıs 2023 seçimlerinde İstan-
bul’dan aldıkları yüzde 8’lik oyla-
rını koruyamadılar. CHP’nin
ikincil konumdaki hedefi ise
Bursa, Balıkesir, Manisa ve De-
nizli gibi büyükşehirleri Cumhur
İttifakı’nın elinden almak; berabe-
rinde Eskişehir, Antalya ve Ha-
tay’ı AKP’ye kaptırmamak.
İstanbul’daki seçim galibiyetinin
üzerine, en az bir yeni büyükşe-
hir belediyesi kazanılır ve eldeki-
ler de muhafaza edilirse, yeni
CHP yönetimi seçim serüvenine
hayli iyi bir başlangıç yapmış sa-
yılacaktı Ve bunların hepsi oldu..

AK PARTİ’NİN ÇİFTE 
İSTANBUL HEDEFİ
Yerel seçimin ana sahnesi İstanbul ola-
cağı için CHP gibi AKP açısından da 31
Mart’ın anlamı İstanbul sonucuyla ölçü-
lecek. Erdoğan’ın elinde olsa Rize, Trab-
zon, Sakarya, Kayseri, Konya, Malatya,
Urfa ve Maraş gibi partisinin yüzde 60+
aldığı kentlerin en az yarısından vazge-
çip İstanbul’u yeniden almayı tercih
eder. Nedeni basit; İstanbul’u kazanmak
hem Türkiye’nin en kritik şehrinde yeni-
den kontrolü sağlamak hem
de 4 yıl sonraki seçimlere
giderken Erdoğan’ın en
muhtemel rakibi İmamoğ-
lu’na çelme takmak de-
mekti olmadı.

İmamoğlu, üçüncü kez
rejimi sandıkta mağlup
etmiş oldu.  Siz bakmayın
Erdoğan, balkon konuşma-
sında hiçbir şey değişme-
yecekmiş gibi davransa da
çok şey değişecek. Ne mi
değişecek? Yargı bürokra-
sisi, güvenlik bürokrasisi,
bakanlık bürokrasisi, eko-

nomi bürokrasisi artık eskisi gibi davran-
mayacak. Valiler, kaymakamlar AKP’nin
valisi, AKP’nin kaymakamı gibi hareket
etmeyecek. Çünkü birinci parti olan
CHP’nin soluğunu enselerinde hissede-
cekler. Siyasal muhalefetin güçlenmesi,
sivil toplumun yeniden ayağa kalkmasını
sağlayacak. Sorgulama, soruşturma, 
itiraz, protesto, hak arama kültürü 
yeşerecek…

TARTIŞMASIZ
BÜYÜK ZAFER

Sadece kazandığı iller, ilçeler olarak değil. CHP 11 büyükşehir, 10
il, 187 ilçe belediyesine sahipti. 15 büyükşehir, 21 il ve 329 ilçede

seçim kazandı. Çok önemli ama bunun ötesinde bir durum CHP diğer
parti seçmenini kendi çatısı altında konsolide etti. Muhafazakarı, müte-

deyyini, liberali, sosyal demokratı, Kürt seçmeni, milliyetçi seçmeni san-
dıkta buluşturdu.

İmkansız denilenin im-
kansız olmadığını kanıtladı.
Büyük başarı.Güneydo-
ğu’da DEM yine kuvvetli
ama Türkiye geneline bakar-
sak CHP dışında güçlü bir
parti kalmadı.Gelecek,
DEVA, Saadet, İyi Parti yok
olup gitti.Akşener intihar
etmek istiyordu, seçmen
yardımcı oldu!. Aslında
seçmen 6’lı masanın ya-
pamadığını yaptı.
AKP’ye karşı sandık

masasında birleşti.

TARİKAT İŞİ DURACAKTIR
Milli Eğitim Bakanı okulları tarikatlara
açamayacak. Taliban sevdalısı Diyanet
İşleri Başkanı okullara rahatlıkla girip
nesil yetiştirmeye soyunamayacak.
Kapalı kapılar ardında gizli kapaklı ya-
pılan ihalelere bürokratlar eskisi gibi
gözü kapalı imza atmayacak/atamaya-
cak. Çünkü herkes bu sonucun AKP
için sonun başlangıcı olduğunu görü-
yor. Siyasette düşmeye başladın mı,

tutunmak zordur. Eskiye şaşalı gün-
lere dönüş imkansızdır. Mayıs seçim-
leri öncesi sahte cennet yaratılarak,
yaz aylarında enflasyonun düşeceği,
en kötünün geride kaldığı söylenerek
kaldırılan, aldatılan seçmen bedelini
ödetti. AKP’yi tahtından indirdi.
Erdoğan’a ‘ben senden vazgeçtim’
mesajı verdi. Memnun olmadığını açık
ve net biçimde Saray’a iletti. Geçen

hafta AKP’nin İstanbul mitingini  ‘Er-
doğan’ın yıldızı İstanbul’da parlamıştı
galiba İstanbul’da sönüyor’ dşiye nite-
lendirmiştim. Yanılmamışım. İstanbul
Erdoğan’a sırtını döndü. İmamoğlu’yla
kucaklaştı… CHP 14 ilçeyi 26 ilçeye
çıkardı. Ankara’da 16 ilçe aldı.İma-
moğlu demişken CHP’nin başarısın-
dan söz etmeden yazıya noktayı
koymayalım.



3 1 Mart yerel seçimle-
rinde Çatalca'da mev-
cut Belediye Başkanı

Mesur Üner'e karşı büyük
bir başarı göstererek, yüzde
50.52 oyla seçimi kazanan
Erhan Güzel, Damga'ya
konuştu. 26 bin 704 oy
alan ve en yakın rakibi AK Parti
adayı Mesut Üner'e yaklaşık 3 bin fark
atan Güzel, “Çatalca'ya mesajınız ne
olacak?” sorusuna, “Öncelikle beni bu
göreve getiren bütün Çatalcalı hemşeri-
lerime teşekkür ederim. Çok büyük bir
teveccüh var. Çatalca'da partimizin oyu
belli. CHP'nin oy oranının çok çok üze-
rine çıktık. Bize emanet edilen oylar var.
Biz bunların hepsinin bilincindeyiz. Bu
bilinçle diyoruz ki Çatalca'nın bütün ke-
simlerinin oyunu aldık. Yani şöyle söyle-
yeyim bize oy vermedi diye hiç kimseyi
tariflemiyoruz” cevabını verdi. 

Her kesimden oy aldık

“Çatalca'nın yüzde yüzünden oy aldık”
diyen Güzel, “Çünkü partimizin oyunun
çok üzerinde bir oy aldık. Çok emanet
oy var üzerimizde. Kimlerden oy aldık?
CHP'lilerden, İYİ Partililerden, Saadet
partililerden, Yeniden Refah'lılardan
bütün siyasi partilerden oy aldık. Bunun
bilincinde olarak hareket edeceğiz. Ve
buradaki konuşmamda da aynı şeyi vur-
guladım. Herkesin başkanı olabilmek
için gece gündüz çalışacağım” ifadele-
rini kullandı. 

Başarı karneyle olur

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel,
“Bir anlamda Çatlaca’da tahminleri ters
çevirdiniz. Gerçekten eski belediye baş-
kanı son derece başarılı bir 5 yıl geçirdi.
Siz bunu nasıl başardınız?” sorusunu
ise “2019'a göre çok daha zor şartlar
vardı bizim açımızdan. Çünkü ne olursa
olsun bir belediye başkanı var. Bir bele-

diye başkanının elinden bir belediyeyi
devralmak kolay bir şey değil. Belediye
başkanı iki sıfır önde başlar her zaman.
Ama başarı neye göre oya dönüşür?
Bunu iyi tahlil etmek lazım. Ben 5 yıl
boyunca sürekli bu stratejiyi nasıl oluş-
turacağımızı düşündüm. Halkın gö-
zünde başarı, bir eser yapmak değil.
Çünkü eseri yaparken neleri yaptığınızı
ve neleri yapamadığınızı çok iyi anlat-
manız gerekir. İnsanların aradığı başka
bir şey. Bunu şöyle tarifleyeyim; Ayşe
teyze evden çıkıp bakkala giderken ayağı
bir taşa takılıyorsa, ayağı bir çukura giri-
yorsa siz ona istediğiniz kadar eser anla-

tın o bir şey ifade etmez. O takıldığı taşı
bilir, ayağının girdiği çukuru bilir. Bele-
diyecilik böyle bir şeydir. Bu işin başarılı
bir yanı yok. Başarı karneyle olur” şek-
linde cevapladı. 

Keşke Üner devretseydi

Devir teslim törenine selefi Mesut
Üner'in katılmamasını da değerlendiren
Erhan Güzel, “Gönül isterdi ki mevcut
başkan devretsin. Bir başkan yardımcı-
sına talimat vermiş. Ondan devraldık.
Ama sonuçta devraldık. Herhangi bir
sorun sıkıntı çıkarmadılar devir esna-
sında. Tabii şu an fotoğraf çekiyoruz biz

de. Bütün belediyenin yazılarını yazdık.
Her daire müdüründen her başkan yar-
dımcısından fizibilitesini aldık. Ve ka-
muoyuyla da paylaşacağız bunu
sonrasında. Bir denetime ihtiyaç var mı
yok mu hep birlikte göreceğiz. İş ve iş-
lemler devam edecek. Biz belediyeyi yö-
netmeye devam edeceğiz. Güzel bir 5 yıl
olur inşallah. Çatalca'nın çok güzel ol-
duğu bir 5 yıl. Şunu söyleyeyim ben pa-
zartesi sabahından itibaren insanların
daha güleryüzlü olduğunu düşünüyo-
rum. Bu sokaklara yansıdı. Bunun sür-
mesi için de gece gündüz çalışacağım”
ifadelerini kullandı. 
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Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI
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MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

B elediye başkanlığı görevi gereği halkın iyi ve
kötü gününde yanında olmak zorundadır.

Nikâhları kıyan başkan ve yetki verdiği memuru. O
anda halkın mutluluğuna imza atarken, taziyelerde de
acı paylaşan kişidir.

Nikâhlar da evlenenlere “İyi günde, kötü günde
günde” sözünü alırken, kendisi de bu söze dâhil olmuş
durumdadır. Başkanlar halkla hemhal olup, bir başka
deyimle düğünlerin tefçisi ölü evlerinin yasçısı olmak
durumundadır.

Uzun yıllardır Ak Partinin yönetiminde olan il, ilçe
ve beldeleri alan başkanlar, öncelikle ocu, bucu deme-
den, ayrım yapmadan halkın parasını halk için en
uygun yerlerde harcayıp yatırım yaparken halkında fik-
rini sormalıdır.

GÖNÜL ALMAK

Kadrolaşmada ve hizmet alımlarında eş dost, akraba
ve ahbap çavuş ilişkileri olmadan, kayırmacılık yapma-
malıdır.

Daha önceleri ve halen başka partilere oy veren va-
tandaşlar, “Bunlar bizimkilerden daha iyi imiş. Alçak
gönüllü ve bizi önemsiyorlar. Bunlarda kibir yokmuş”
demeliler.

Böyle olunca halkın güvenini alır ve gelecekte ki se-
çimlerde de iktidar yolu açılabilsin. Bu aşamada halkla
hem hal olurken yapmacık ve gösterişten uzak durul-
malı. Bunlar samimi ve gönülden olup gönüllerin fet-
hine devam edilmelidir. Halk başkanları kendilerinden
biri evin bireyi gibi görmelidir.

Bugünkü iktidar partisinin 1989 yılında Kağıthane
Belediyesini kazanan Mahmut Özdemir’in vefatından
sonra yapılan seçimde orayı kazanan Refah partili Arif
Calban’dan sonra yukarıda belirtilen özellikleri sergile-
meleri nedeniyle sonradan parti adları değişse de aynı
kökenden olmaları nedeniyle bu güne geldiğinin unutul-
maması gerekir.

Bu durumda, ülkemizi kırmızıya boyayan başkanlar
bunlara varmısınız? Ülkeyi geleceğe taşıyacak mısınız?

DEĞİŞİM HİSSEDİLDİ

Değişim sloganı ile Cumhuriyet Halk partisi Genel
başkanı olan Özgür Özel ve değişimin öncülerinden İs-
tanbul büyükşehir belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
kurultaydan sonra belirgin değişime gidememiş
MYK’da PM’de ve parti grubunda olmuştu. Daha
sonra belediye başkanlıkları adaylıklarında etkisini gös-
termiş ve çok sayıda belediye başkanı değiştirilerek yeni
adaylarla halkın karşısına çıkmıştı.

Bunların sonuçları yapılan Yerel Seçimlerinde gö-
rüldü. Daha önceki seçimde kazanılmış Büyükşehir Be-
lediye Başkanlıklarına Denizli, Manisa, Balıkesir Bursa
ve Afyon Büyük Şehirleri kattı.

Yetmedi. Sürprizler devam ederek, Uşak, Kütahya,
Amasya, Kırıkkale, Adıyaman illeri kazanıldı. Önceki
seçimde Ak Partiye geçen Artvin, Giresun ve Zonguldak
geri alındı.

TÜRKİYE KIRMIZIYA DÖNÜŞTÜ

Daha da önemlisi Ankara’da üç Belediye başkanlığı
ile seçime girip 16 Başkanlıkla zafere ulaşıldı. Önemli
bir başarı ise daha önce Topal ördek ile yönetilen İstan-
bul’da 14 Belediye başkanlığı ile seçime girip Ak Par-
ti'nin kaleleri birer birer alınarak 26 Belediye
başkanlığı kazanılarak İBB'de Meclis çoğunluğu da ele
geçirilerek topal ördek olmaktan kurtuldu.

Bu başarılara ülkemizde çok sayıda ilçe ve belde-
lerde katıldı. Yıllardır CHP’den söz edilmeyen ilçeler
kazanıldı. Bu başarılar sonucunda Haritamızın rengi
değişti.

T.C. GERİYE GELDİ

CHP’nin kazandığı başarı ile birinci parti konumuna
gelirken, daha önceki yönetimlerde belediyelerin tabela-
larından silinen T.C. birer birer geri gelip tabelalarda
yerini almaya başladı.

Değişim, yıllar sonra CHP’ye geçen Kırıkkale’den
başlanarak Belediyenin Tabelasına T.C. eklendi. Bunu
Keçiören, Mamak izlerken Giresun Görele ve Espiye
Belediye Başkanları da tabelalarını T.C.’yi eklettiler.
Yine CHP’ye geçen Derinkuyu ve Akkışla belediyeleri
aynı uygulamayı yaptı. MHP’nin kazandığı Gediz ve
BBP’nin kazandığı Sivas’ta da aynı uygulama yapıldı.

PARTİLERDEKİ DURUM

Türkiye haritasının rengini değiştiren CHP aldığı
yüzde 37.8 oy ile birinci parti oldu. Oy kaybına uğrayıp
ikinci parti konumuna gelen iktidar partisi AKP’de, iç
çekişme, gerginlik ve birbirlerine laf sokuşturmalar
başladı.

Seçime, “Öz özümüzle müstakil gireceğiz” diyen
İYİ Parti umduğunu bulamayınca olağanüstü kurultay
kararı aldı. Parti başkanı Meral Akşener'in yeniden
aday olup olmayacağı belli değilken, parti içinden Tolga
Akalın adaylığını açıkladı. Bunun haricinde Turhan
Çömez, Bilge Yılmaz, Musavvat Dervişoğlu ve Koray
Aydın’ın da Genel Başkan Adayı olabilecekleri belirtili-
yor.

Cumhur İttifakından ayrılıp seçimlere giren Yeniden
Refah partisi Urfa Büyükşehir’i ve Yozgat'ı kazanırken
Anadolu da çok sayıda ilçe ve belde yi kazanan YRP
üçüncü parti oldu.

Daha önce Millet ittifakında olan partiler ise sadece
oy pusulasında yer aldı. Bazıları birkaç beldede 
adaylarının öne çıkmasıyla koltuk kazandı.

Hadi bakalım başkanlar
şimdi görev sizlerde…

gerçek dışı!
31 Mart yerel seçimlerinin ardından ortaya atılan 2 iddiaya cevap veren
Tuzla eski Belediye Başkanı Şadi Yazıcı, her iki iddianın da yalan olduğunu
söyledi. Yazıcı, “Tuzla Belediyesi’ni, şahsımı, seçim sistemimizi zan altında
bırakan paylaşım sahiplerini akla, izana, insafa davet ediyorum” dedi

31 MART seçimlerinde 3 dönemden
beri yürüttüğü Tuzla Belediye Başkanlı-
ğını kaybeden Dr. Şadi Yazıcı yazılı bir

açıklama yaptı. “Sosyal medya ve bir takım haber
kanallarında Tuzla Belediyesi’nin yeni seçilen yö-
netime devrini geciktirmeye çalıştığımız ve usule
aykırı işlemler yaptığımız yolunda gerçeklerle il-
gisi olmayan paylaşımlar nedeniyle bu açıklama-
nın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur” diyen
Yazıcı, “Öncelikle yeni seçilen Tuzla Belediye Baş-
kanı Eren Ali Bingöl’ü tebrik ediyorum. Mazbata-
sını alan ve görevi devralan sayın başkana
başarılar diliyorum. 
Türkiye’de seçim sürecini siyasi partiler birlikte
yürütmektedirler. Her bir siyasi parti seçmeninin
kullandığı her bir oyun doğru sayılması ve sonuç-
larda yer almasını sağlamak noktasında azami
gayret sarf etmekle yükümlüdür. 31 Mart 2024 se-
çimlerinde şüphe duyulan sayımlar için sandık-
lara itiraz bir haktır. AK Partimiz Tuzla’daki
sayım itirazlarını bu sebeple yapmıştır. İtirazların
ilçe, il ve Yüksek Seçim Kurulu süreçleri bulun-
maktadır. Nihayet bu süreçler tamamlanmıştır.
Bir gecikme, geciktirme söz konusu değildir” ifa-
delerini kullandı. 

İnsafa davet ediyorum

İki husus hakkında kamuoyunu bilgilendirmek is-
tediğini belirten Yazıcı, “Giderayak ihale yapıyor-
lar iddiası. Bu süreçte giderayak ihale yaptığımız
iddiası gerçeği yansıtmamaktadır. Kastedilen
ihale, ihale süreci 2023 yılında başlayan
15.01.2024 tarihinde yapılan bir ihaledir. Yapılan
itirazlar nedeniyle ihale 20.02.2024 tarihinde yeni-
lenmiştir. İhale sözleşmesi yasal süresi içinde
02.04.2024 tarihinde imzalanmıştır. Yeni bir ihale
söz konusu değildir. Yasal süreç gereği imzalanan
bir sözleşmeden bahsedilmektedir. İmzalanan bu
sözleşme yeni başkan tarafından devam ettirilebi-

lir, uygun görülmezse iptal edilebilir, yenilenebilir.
Tuzla Belediyesi’ne ait bir alanı elden çıkardığımız
iddiası. 75 bin metrekare bir alanı giderayak elden
çıkardığımız iddiası da gerçeği yansıtmamaktadır.
Sözkonusu alan Tuzla Belediye Encümeni’nin
577 nolu kararıyla 19 Eylül 2023 tarihinde Tuzla
Belediyesi’nin şirketi olan TUZYAP’a satışı ger-
çekleştirilen, TUZYAP’ın gelir getirici bir iş olarak
projelendirdiği, yapım işlerini büyük oranda ta-
mamladığı, satışlarını gerçekleştirdiği bir alandır.
TUZYAP, alanla ilgili Tuzla Belediyesi’ne yapması
gereken ödemeleri yapmıştır. Tuzla’nın yeni bele-
diye başkanı Sayın Bingöl de şeffaf olan bütün
süreçleri zaten görecektir. Belediyenin arsasını
elden çıkarma gibi bir durum bulunmamaktadır.
Her iki işlem ve bütün işlemlerimizle ilgili gönlü-
müz ferahtır.  Tuzla Belediyesi’ni, şahsımı, seçim
sistemimizi zan altında bırakan paylaşım sahiple-
rini yasal haklarım saklı kalmak üzere akla, izana,
insafa davet ediyorum” dedi. ERCAN ÖZTÜRK

COK EMANET OY 

Yüzde 50.52 oy alarak Çatalca Belediye Başkanı
seçilen Erhan Güzel ilk açıklamasını Damga’ya yaptı.
Bütün Çatalcalılara teşekkür eden Güzel, “Partimizin
oyu belli. Seçimde CHP’nin oy oranının çok çok üze-
rine çıktık. Bize emanet edilen oylar var. Biz bunların
hepsinin bilincindeyiz. Çatalca'nın bütün kesimlerinin
oyunu aldık. Çok emanet oy var üzerimizde” dedi

VAR UZERIMIZDE!

HER İkİ İddİa da 

Ne oda var ne jakuzi!
EKREM İmamoğlu'nun kampanya direktörü Necati
Özkan'ın, eski Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma
Döğücü'nün başkanlık katında jakuzi olduğunu

iddia etmesi üzerine Sancaktepe AK Parti İlçe Başkanı Tur-
gay Akpınar ve beraberindeki partililer, belediye binası
önünde açıklama yaptı. Akpınar, "Ne öyle bir oda var, ne öyle
bir jakuzi var" dedi. “Arkamızda gördüğünüz Sancaktepe be-
lediye binası o dönemin belediye başkanı İsmail Erdem baş-
kanımızın 2017'de tamamlayıp ve Sancaktepe halkımızın
hizmetine sunduğu bir bina” diyen Akpınar, “Bu binanın
dördüncü katı, çatı katı. Siz de göreceksiniz. Görüntüleri-
nizde muhakkak olacak. Çatı katında çatı arasında başkanlık
katı olarak tabir edilen mekan var. Bu mekan içerisinde de
Sancaktepe belediye başkanının makam odası, özel kalem
müdürünün odası ve vatandaşlarımızın bekleme salonları, 20
metrekarelik bir mutfağı ve danışmanlarının danışman birim-
lerinin oturduğu kullandığı odalardan mevcut bir mekan.
Toplantı salonlarının olduğu bir mekan. Ayrıca bu çatı katı-
nın bazı kesimleri zaten eğimlerden dolayı da kullanılmayan
birçok alanı mevcut" ifadelerini kullandı. 

Algı çalışması

Necati Özkan'ın nereyi gezdiğini ve nerede jakuzi gördüğünü
çok merak ettiğini belirten Akpınar, “Ben sizlerden de rica
ediyorum. Az sonra belediye binasına çıkın. O bahsedilen ve
sosyal medyada gördüğümüz o jakuziyi bulabilecek misiniz?
Kesinlikle bulamayacaksınız. Çünkü ne öyle bir oda var, ne
öyle bir jakuzi var. Bu insani, vicdani, ahlaki olmayan yakla-
şımla ve CHP'li büyükşehir belediye başkanının danışmanı
olan bu arkadaşın böyle vicdansız ve insafsızca yargılama-
sıyla yerini gezmeden, görmeden varmış gibi beyanlarıyla algı
oluşturulmaya çalışılan bir durum" diye konuştu. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BAYRAM BAYRAM 
GELMİS GELMİS 
NEYİME!NEYİME!

İ srail Gazze’nin tamamı-
nı bir toplama kampına 
çevirmiş durumda ve hiçbir 

hukuk ve ahlak kuralı tanımadan, hiçbir 
insani değerle açıklanmayacak şekilde 
adeta bir soykırım yapıyor.

***

Saldırılardan önce Gazze’de yaklaşık 35 
hastane bulunuyordu. Şu anda Gazze’nin 
kuzeyindeki hastanelerin tamamı ve güne-
yindeki hastanelerin çoğu sağlık hizmeti 
veremez durumda. Hastanelerin bazıları 
bombalanarak tahrip edilmiş, bazıları 
içindeki cihaz ve malzemeler parçalanarak 
kullanılamaz hale getirilmiş ve birçoğu 
da çalışan doktor ve sağlık görevlilerinin 
şehit edilmesi, tutuklanması veya göçe 
zorlanması nedeniyle sağlık hizmeti 
veremez hale gelmiştir. Özellikle Gazze’nin 
kuzeyindeki bazı hastanelerde hemen 
hemen hiç tıbbi malzeme kalmamış ve 
güney-kuzey arası bağlantı neredeyse 
tamamen kesildiğinde malzeme tedariki 
de yapılamaz hale gelmiştir.

Hastanelerin durumu
Gazze’de saldırıların başladığı ilk 

günlerde evleri bombalanan halk okullara 
sığınıyordu. İsrail’in okulları da bombala-
ması sonrası insanlar camilere ve kiliselere 
sığındılar. Cami ve kiliseler de bombalanıp 
yıkılınca bu sefer toplanma kamplarına 
ve Birleşmiş Milletler (BM) ofislerine 
sığındılar. Ancak hiçbir hukuk tanımayan 

İsrail, BM’nin ofislerini ve hatta gazetecile-
rin kaldığı ofisleri dahi bombaladı ve halkı 
güneye göç etmeye zorladı. İsrail, göç eden 
ve elinde beyaz bayrak taşıyan insanları 
da yolda vurdu. Kuzeyde kalanlar, en son 
sığınak olarak hastanelere sığındılar ve 
hastanelerin içine ve çevrelerine çadırlar 
kurarak buralarda yaşamaya başladılar. 
Ancak İsrail hastaneleri dahi bombala-
maktan geri kalmadı. Hastanelerde çalışan 
bazı doktorlar şehit edildi, bazıları tutuk-
landı, bazılarının ise nerede olduğu, canlı 
mı yoksa ölü mü olduğu hala bilinmiyor.

***

Gazze’nin kuzeyindeki en büyük hastane 
olan Şifa Hastanesi de uzun süredir ablu-
kaya alınmıştı ve sağlık hizmeti veremez 
hale getirilmişti. Maalesef geçen hafta Şifa 
Hastanesi de bombalandı. Gazze’nin güne-
yinde ise Han Yunus’un neredeyse tamamı 
yıkıldı ve güneyin en büyük hastanesi olan 
El-Nasır’a yapılan saldırılarda doktor ve 
sağlık çalışanlarının bazıları esir alınır-
ken bazıları da göçe zorlanarak hastane 
kullanılamaz hale getirildi. Bu hastanede 
bulunan Gazze’nin ana tıbbi malzeme 
deposu da yakılarak tüm tıbbi malzemeler 
yok edildi. Bu olaydan sonra Gazze’nin 
güneyinde de ciddi tıbbi malzeme ihtiyacı 
ortaya çıktı. Şu anda Güney Gazze’de ayak-
ta kalan ve hala çalışmaya devam eden 3 
ila 4 hastane mevcut. Bunların da sadece 

2’sinde aktif olarak ameliyat yapılabiliyor. 
Benim de görev aldığım Gazze Avrupa 
Hastanesi bunların en büyüğü. Son birkaç 
gündür de Gazze’nin güneyinde çalışır 
durumdaki hastanelerden biri olan Şüheda 
Aksa’nın (Aksa Şehitleri) çevresi bomba-
lanıyor ve hastane sürekli baskı altında. 
Avrupa Hastanesi ve El-Neccar Hasta-
nesi aktif olarak hasta tedavisine devam 
ediyor ancak bu hastanelerde de sadece 
acil hastalara müdahale edilebiliyor. Hatta 
bazen acile onlarca yaralı getirildiğinde, 
hem personel ve radyoloji imkanları kısıtlı 
olduğundan hem de ameliyathane sayısı 
yetersiz olduğundan acil ameliyat edilmesi 
gereken hastalar bile hayati riskine göre 
sıraya alınıp bekletilmek zorunda kalıyor.

Önemli sağlık sorunları
Gazze’de sağlık konusunda en önemli 

sorunlardan biri de medikal malzeme 
eksikliğidir. İsrail bir yandan içerideki 
medikal malzeme depolarını yakarken 
bir yandan da dışarıdan Gazze’ye tıb-
bi malzeme girişine engel oluyor; tıbbi 
malzeme getiren bir sağlık tırını içinde 
ameliyatlarda kullanılan makas bulunduğu 
gerekçesiyle kapıdan almayıp Mısır’a geri 
gönderebiliyor.

***

Aktif çalışan hastanelerin tüm kori-
dorları, merdiven boşlukları ve hastane 

çevresindeki alanlar çadırlarla battaniye-
lerle çevrilip ev haline getirilmiş ve aileler 
bunların içinde yaşıyor. Hastanelerin bu 
şekilde yerleşim yeri haline gelmesi, çalı-
şan personel eksikliği ve hijyen malzemesi 
eksiği hastanelerde ciddi hijyen problemle-
rini de beraberinde getiriyor. Hastanelerde 
çalışan sağlık görevlileri 6 aydır maaş 
almadan çalışmaya devam ediyor.

***

Bir diğer önemli ve büyük sorun da sayısı 
100 bini bulan yaralıların durumudur. Bir-
çok yaralı ameliyat edilebilse bile ameliyat 
sonrası için uygun pansuman malzemeleri, 
hijyenik bir hastane ortamı ve yeterli sayıda 
ve uygun antibiyotik bulunamıyor. Ame-

liyat yaraları enfeksiyon kapıyor ve birçok 
hasta enfeksiyondan dolayı bir uzvunu veya 
hayatını kaybediyor. Çocukların aşılanama-
ması, yetersiz beslenme, kötü hijyen şartları 
ve temiz içme suyuna erişim sorunu nede-
niyle başta Hepatit A olmak üzere birçok 
salgın hastalık nedeniyle özellikle çocuklar 
tehlike altında.

***

Özetle İsrail Gazze’nin tamamını bir 
toplama kampına çevirmiş durumda ve 
hiçbir hukuk ve ahlak kuralı tanımadan, 
hiçbir insani değerle açıklanmayacak şekil-
de adeta bir soykırım yapıyor. İnsanların 
gidebilecekleri hiçbir yer yok ve en son 
sığındıkları hastaneler dahi bombalanıyor. 
İsrail, tüm bu insanlık dışı saldırıların 
üstüne bir de halkın elektriğini ve suyunu 
keserek bomba ile öldüremediği insanları 
açlık, susuzluk ve salgın hastalıklar ile öl-
dürüyor. Kanımca tarih boyunca dünyada 
hiçbir savaşta bu kadar zulüm ve insanlık 
dışı saldırı yapılmamıştır. Gazze’deki du-
rum kelimenin tam anlamıyla bir soykı-
rımdır.

GAZZELİLERİN SON SIĞINAĞI 
HASTANELER NE DURUMDA?

OP. DR. 
TANER KAMACI

(Çocuk cerrahisi uzmanı. Kaynak: AA)

İşgal altındaki Batı Şeria’da 
yaşayan Filistinlilere göre, İsrail 
ordusunun Gazze Şeridi’nde 

döktüğü kanlar bayram sevincine 
gölge düşürdü. Gazze Şeridi’nde 
yaşanan insanlık felaketine dikkati 
çeken Filistinliler, sosyal medya he-
saplarından yaptıkları paylaşımlarla 
bu yıl Ramazan Bayramı’nın sadece 
bayram namazı ve akraba ziyaretleri 
ile ikramların da hurma ve kahveyle 
sınırlı kalması çağrısı yaptı. Bu çağ-
rılar üzerine, Batı Şeria’daki büyük 
kent pazarları, Ramazan ayının son 
günlerinde ve bayram arifesinde 
neredeyse boş kaldı.

Kutlamak ne mümkün
AA muhabirine konuşan 67 yaşında-
ki Filistinli Samih Nezzal, Gazze’deki 
insanların çocukları öldürülürken 
ve evleri yıkılırken kutlama yapama-
yacağını belirterek, “Batı Şeria ve 
Gazze halkı tek bir halktır. Onların 
yanındayız ve acılarını kalbimizde 
hissediyoruz” dedi. “İsrail’in yap-
tığını Naziler bile yapmadı” diyen 

Nezzal, “Gazze’deki halkımız, yemek 
bulamaz ve uyku uyuyamazken bizim 
bayram sevinci yaşamamız mümkün 
değil.” diye konuştu.

Bayram nasıl gelsin!
Vicdanı olan hiçbir insanın Gazze’de 
Filistinliler öldürülürken bayramı 
kutlayamayacağını ifade eden 71 
yaşındaki Iyd Kerace de bu sene 
bayram namazı ve akraba ziyaret-
leri dışında bir şey yapmayacağını 
belirtti. Batı Şeria’da yaşayan Kera-
ce, “Bayram tebrikleri ve kutlamalar 
olmayacak. Savaş devam ederken 
mutluluktan söz edilebilir mi? Gaz-
ze’de kan sel olmuş akıyor, insanların 
yiyecek yemeği, giyecek giysisi ve 
başını sokacak evi yok. Batı Şeria’ya 
bayram nasıl gelsin?” diye sordu.

Kurabiye pişmeyecek
Nablus sakinlerinden Necat Cebr 
ise bu sene bayram alışverişi yapma-
dıklarını anlatarak, “İlk defa bu yıl 
evimizde bayram kurabiyeleri piş-
meyecek. Gazze halkıyla dayanışma 

amacıyla ikramlıklarımız hurma ve 
kahveden ibaret olacak” dedi. Geçen 
ramazanlarda tüm aile fertlerinin 
bir araya gelerek bayram kurabiyesi 
yaptığını anlatan Cebr, bu yıl bayra-
mın, büyük bir acıyla birlikte geldi-
ğini, Gazze’de binlerce kişinin şehit 
olduğunu ve yaralandığını, evlerin 
yıkıldığını hatırlattı.

Çarşı ve pazar boş kaldı
Bu yıl bayram arifesinde Batı Şeri-
a’nın tüm kentlerinde olduğu gibi 
Ramallah’taki çarşı ve pazarlar da 
müşterisiz kaldı. Filistinli tüccar Mü-
min Selim geçen senelerde bayram 
öncesinde kalabalıktan adım atacak 
yer bulunmayan çarşıların bu yıl boş 
kaldığını söyledi. Selim, hem Gaz-
ze’de yaşanan insanlık felaketi hem 
de Batı Şeria’da yükselen tansiyonun 
bayram sevincine gölge düşürdüğü-
nü dile getirdi. Ramallah’ta tatlıcı 
dükkanı olan Ala Assaf ise Gazze’de 
yaşanan “soykırım” nedeniyle bu yıl 
tatlı satışında büyük bir düşüş yaşan-
dığına dikkati çekti. AA

Filistinliler bu yıl Ramazan Bayramı’nı, İsrail’in Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi (BMGK) ile Uluslararası Adalet Divanının (UAD) kararlarına rağmen Gazze 
Şeridi’ne yönelik devam eden saldırılarının gölgesinde karşılamaya hazırlanıyor

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısı 33 bin 175’e yükseldi

GAZZE’DEKI Filistin Sağ-
lık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze 

Şeridi’ne 184 gündür sürdürdüğü 
saldırılara ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamada, İsrail ordusunun 
son 24 saatte Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda 38 
Filistinlinin daha hayatını kaybet-
tiği, 71 Filistinlinin yaralandığı 
belirtildi. İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği 
saldırılarda yaşamını yitirenlerin 
sayısının 33 bin 175’e, yaralı sayı-
sının da 75 bin 886’ya yükseldiği 
kaydedildi. Açıklamada ayrıca 
hala enkaz altında ve yol kenar-
larında ölülerin bulunduğu ancak 
İsrail güçlerinin engellemesi 
nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cenazele-
re ulaşamadığı vurguladı.

Tek kelimeyle felaket
Birleşmiş Milletlerin (BM) işgal 
altındaki Filistin Bölgesi İnsani 
Yardım Koordinatörü Jamie 
McGoldrick, 6 aydır devam eden 
İsrail saldırılarının hedefindeki 
Gazze’deki insani durumun “tek 
kelimeyle felaket” olduğunu 

belirtti. McGoldrick, yaptığı yazılı 
açıklamada, İsrail saldırıları altın-
daki Gazze’deki insani duruma 
ilişkin değerlendirmede bulun-
du. Gazze nüfusunun yarısının 
muhtemel bir kıtlık tehlikesiyle 
karşı karşıya olduğunu belirten 
McGoldrick, Gazzeli çocuklar 
arasındaki yetersiz beslenme so-
rununun daha önce görülmemiş 
seviyelere ulaştığının altını çizdi.
Uluslararası toplumun 7 Ekim 
2023’ten bu yana “akıl almaz 
acılarla” boğuşan Gazze halkına 
yardımlarını artırmaya hazır ol-
duğunu ifade eden McGoldrick, 
ancak bunun için İsrail’in engel-
siz ve güvenli insani erişime izin 
vermesinin gerektiğini vurguladı. 
Ayrıca McGoldrick, İsrail’in 
bölgeye gidecek insani yardım-
lara kolaylık sağlama yönündeki 
taahhütlerinin memnuniyet verici 
olduğunu açıkladı. Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü 
Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
3 Nisan’da yaptığı açıklamada, 
Gazze’de, Ekim 2023’ten bu yana 
27 çocuğun yetersiz beslenme 
nedeniyle hayatını kaybettiğini 
belirtmişti.

INGILTERE’DE ana 
muhalefetteki İşçi Partisi 
üyesi Gölge Dışişleri Bakanı 

David Lammy, Sky News’te katıl-
dığı bir programda İsrail’in Gazze 
saldırıları ve İngiltere’nin İsrail’e 
silah satışlarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. İsrail’in 
Gazze saldırılarının üzerinden 6 ay 
geçtiğini kaydeden Lammy, “Müs-
lüman da olsa Yahudi de olsa can 
kaybı, can kaybıdır. Çok fazla insan 
öldü. Şu an 33 bin ve çoğu kadın ve 
çocuk. Yüksek mahkemede kıdemli 
hakimlerin (Gazze’de) uluslararası 
hukukun ihlal edilme riski oldu-
ğunu söylemesi bence çok 

ciddi. Ben de uluslararası hukukun 
ihlal edildiğinden endişeliyim” 
dedi. Lammy, Dışişleri Bakanı 
David Cameron’a İsrail’e silah 
satışıyla ilgili aldığı hukuki tavsiye-
leri açıklama çağrısı yaparak. 
“Bu toplumumuz için çok 
önemli çünkü bu eylemler-
de suç ortağı olabiliriz” diye 
konuştu.

Şüphelerim var
İşçi Partisinin ateşkes 
çağrısı yaptığını söyleyen 

Lam-

my, partisinin önde gelen isimle-
rinden Londra Belediye Başkanı 
Sadık Khan ve İskoçya İşçi Partisi 
lideri Anas Sarwar’ın İsrail’e silah 
satışlarının durdurulması yönünde-
ki açıklamalarını da değerlendirdi. 

Bu konuda hükümetin aldığı hu-
kuki tavsiyelerin önemine işaret 

eden Lammy, “İsrail ulus-
lararası insancıl hukuku 
ihlal ediyorsa onlara 
silah satışı yapılması 
konusunda şüphelerim 
var. Hükümet hukuki 
tavsiyeleri açıklasın, 
biz de bilelim” ifade-
lerini kullandı. AA

Gölge bakan çok endişeli!
İngiltere’de ana muhalefetteki İşçi Partisi üyesi Gölge Dışişleri Bakanı David Lammy, hükümete İsrail’e silah satışı konusun-
da aldığı hukuki tavsiyeleri açıklama çağrısı yaparak, “Uluslararası hukukun ihlal edildiğinden endişeliyim” diye konuştu

CAN KAYBI 
33 BİN 175!



12 8 NİSAN 2023 PAZARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Tanelerden

Belgegeçer

Hareket

tutan

Notada

Raks
koku

Tepke

park
"...

Ab

eden

Ses

Okul

Sergen

ses

Çocuk

olan

Pabuç

1 5 8 4

9 6
9 3 6 1

2 9 5
4 7 3

4 2 3 5 8
2

6 7 1

2 8 9 6 1 4 5 7 3
4 6 5 8 3 7 1 9 2
1 3 7 5 2 9 4 8 6
7 4 8 3 6 1 9 2 5
6 1 2 7 9 5 8 3 4
9 5 3 2 4 8 6 1 7
8 7 4 9 5 3 2 6 1
3 2 1 4 8 6 7 5 9
5 9 6 1 7 2 3 4 8

1 5 3 9 7 8 4 2 6
8 2 6 4 1 3 9 7 5
7 9 4 6 5 2 1 3 8
5 4 9 8 3 7 2 6 1
2 3 7 1 9 6 8 5 4
6 8 1 5 2 4 7 9 3
4 1 2 3 6 9 5 8 7
3 7 8 2 4 5 6 1 9
9 6 5 7 8 1 3 4 2

K E R E S T E C
A R A P U R U N
K Ü B K M A N A
A Ç I L A N T D K
L T T O P A Ç A Ç
A R A G A I I
M U Ç O K A B U L
A V A R E R A K I
K A R A S N E K

Tanelerden

Belgegeçer T
Hareket

Ü P O
tutan

K Notada E K Raks N koku M G
F A K S Tepke R E F L E K S A D K R E Ç

N O T E A K Ü K A S A B O
H E N D E S E R S M A N A V Y E

L T M E L K E park E "... O S M A N U
B R Ab S O P E L

eden A S B T E K S L P
O N L U O Ses U E K O

Okul A T P A P E L E R
E K O L Sergen R A F T A T

L ses Ö H
Çocuk

K R E olan S U Ç
M E M N U N Pabuç A Y A K K A B I S Ü R A T

D U Y S I N A T R S C C
R E Ç N E O K K A B O K S E R A F

N O T S A S I K R E M A K A S K O

Ç
öz

üm
le

r

A R A P U

K A B U L
V

AÇ

ES

LT

SU

ÜÇ

ARA

ORA

TDK

AÇAR

ARAP

ERAT

RAKI

AVARE

KABUL

KAPAK

RABIT

TOPAÇ

TRUVA

8 9 7
7 1 2

1 3 4
1 5

2 7 9
9 3 6

4 9 2 6
4 8

8

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Ç D D T R Y T R A K H
O B U R M A B T L O I O

U Y A P T A L B M
I T F N I H O A F I N
N D S S R R V C L E

K L Ç N V E S I T
A F P S J S E M E L E
O U L T Y N U D M Ö R R
R C E O Ü S P A K Ç Ü K
F M H R A K N H B N D O
U U G L C P E Y E K Ü V
Y K P U R Ç A L Ö L M T

ABLA
ACI

APTAL

ÇÖL
DAH
DÇM
DUA

HUY
KIMIL
KOV

KRETEN
KUMCU

MUSA
MÜDÜR
NAMLI

PAY

PEY
PIR

TÜKEL

VOLT
YATI
YEK

Kolay Sudoku Zor Sudoku



DÜNYACA ünlü 
şarkıcı Lara Fabi-
an, müzikseverlere 

unutulmaz bir gece yaşat-
mak üzere 25 Nisan 2024’te 
İstanbul Volkswagen Are-
na’da sahne alacak. Kari-
yerine genç yaşta başlayan 
Belçika - İtalyan kökenli 
Fabian, güçlü vokali ve 
etkileyici sahne perfor-
manslarıyla dünya çapında 
büyük bir hayran kitlesine 
sahip. Yirmiden fazla dilde 
şarkı söyleyen sanatçı, mil-
yonlarca satan albümlerinin 
yanında birçok uluslararası 
ödülün de sahibi.

58 hafta 1 numara
Fabian’ın kariyeri, pop, 
rock, ve klasik müziği 
birleştiren benzersiz bir 
müzikal zenginlikle dikkat 

çekiyor. “Adagio”, “Je t’a-
ime”, “I Will Love Again” 
ve “Love by Grace” gibi hit 
şarkıları dünya listelerin-
de benzersiz başarıları da 
beraberinde getirdi. Lara 
Fabian, aralarında “En İyi 
Kadın Sanatçı”, “Yılın En 
İyi Canlı Performansı”, 
“Yılın En İyi Albümü”, 
Dünya Müzik Ödülleri’nde 
En Çok Satan Sanatçı, Je 
T’aime ile “Yılın En Po-
püler şarkısı” gibi ödülleri 
kazanırken, “I Will Love 
Again” ile de Billboard 
Dans Müziği Listesi’nde 58 
hafta boyunca 1 numarada 
kaldı. Türk hayranlarıyla 
özel bir bağ kuran Lara 
Fabian, daha önceki unu-
tulmaz anılara bir yenisini 
daha eklemek üzere 25 
Nisan 2024’te Volkswagen 
Arena’da hayranlarıyla 
buluşacak. 

06:00  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
07:00  Baht Oyunu
09:00  Neler Oluyor Ha-
yatta
11:00  Camdaki Kız
12:30  Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Mahalleden 
Arkadaşlar

09:00  Aziz 
Mahmud Hüdayi:...
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
16:40  Kur’an-ı Kerim’i...
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi Sela-
haddin...
23:45  Aziz Mahmud 
Hüdayi:...

07:00  Güne 
Başlarken
07:50  Piyasalar
10:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
17:00  Günün İçinden
19:00  Akşam Haberleri
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00  Osman Müftüoğlu İle...
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:45  Enine Boyuna
23:00  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:15  İftara Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik

05:30  Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
07:15  Güzel Günler
10:30  Tatlı Dillim
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Avanak Abdi
21:45  Tarzan Rıfkı
23:45  Avanak Abdi

06:18  Hikayelerle 
40 Hadis
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
19:20  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
20:00  Yaban Çiçekleri

05:00  Emre 
Dorman ile 
Aklımdaki...
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All 
Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All 
Star 2024
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08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Kızıl Goncalar
12:00  Fatih Savaş ile 
Ramazan...
12:45  Sahrap Soysal ile 
Ramazan...
13:30  Korkma Ben 
Yanındayım
16:30  Prestij Meselesi
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

BAKAN OLACAKTIMBAKAN OLACAKTIM
OYUNCU OLDUM!OYUNCU OLDUM!

LARA FABIAN 
İSTANBUL’DA

HABERTÜRK’TEN Eren Gürel’in haberine 
göre; Haftanın birçok gününü Bebek’te 
geçiren ünlü oyuncu Berrak Tüzünataç, 

yine aynı semtte görüntülendi. Telefonuy-
la görüşme halindeyken yürüyen oyuncu, 

hemen görüşmeyi sonlandırarak muhabirlere 
laf attı. Tüzünataç, “Aman haydi bugün beni 
boş verin, hep konuşuyoruz” dedi. Keyifli hal-
leriyle dikkat çeken Tüzünataç, gazetecilere 
arkadaşlarıyla buluşmaya gittiğini ifade etti. 

Lara Fabian, dünya turnesi kapsamında 25 Nisan 
2024’te İstanbul Volkswagen Arena’da unutul-
maz bir konserle müzikseverlerle buluşacak. 
Fabian, bu özel konserde hayranlarını duygu 
dolu bir müzikal yolculuğa çıkaracak

MUHABİRLERE LAF ATTI!

Hülya Koçyiğit her pazar TRT-2 
ekranlarında yayınlanan “Film 
Gibi Hayatlar” programında bu 

hafta, oyuncu, manken ve sunucu Tarık 
Tarcan’ı konuk etti. Çocukluğunun çok 
güzel geçtiğini dile getiren Tarcan, “Ai-
lem Kayı boyundandır. Dedem bana ‘sen 
büyük dedeme benziyorsun’ derdi. Aile-
nin ve ilkokul öğretmeninin çok önemli 
olduğunu düşünüyorum çünkü bütün 
çocukluğu etkiliyor. Annem beni bir yere 
giderken komşuya bırakırdı. Eskiden 
paylaşım vardı, yeşil vardı. Şimdi her yer 
bina. Çocukken ben ilerde spor bakanı 
olacağım derdim oyuncu oldum” dedi.

Hayatta kalmamı sağladı
Tarık Tarcan mankenlik yaptığı dönem-
lerde başına gelen dikkat çekici bir olayı 
ise şu sözlerle anlattı: “Yerli ve yaban-
cı markalarla çalıştım. Fransa’da 8 ay 
kaldım, İspanya’da çalıştım, Japonya’da 
kaldım. Piramitlerde katalog çekimi 
yaptım. Fotoğraf makinesi markası için 
her ülkeden yüz istediler. Orada ben rol 
aldım mesela. Oradan aldığım parayı 
eve koymuştum. Sonra Moda’da yemeğe 
gittim. O gün eve hırsız girmiş, parayı da 
almış. Sonra tabii hırsız bir daha girerse 
diye ben uyumadım, evden çıt sesi duy-

sam uyanıyordum. Bir gün evde sürü-
nerek uyandım. Uyanmak istiyordum 
ama uyanamıyordum; meğer kömürden 
ölüyormuşum. O günden beri hiçbir şeyi 
zorlamıyorum. O paranın çalınması be-
nim gece uyumamamı ve hayatta kalma-
mı sağladı.”

Doğal kalmak istedim
Sporculuktan gelen biri olarak şöhretin 
kabullenemediği bir şey olduğunu ifade 
eden Tarık Tarcan, “Ben sporcu disiplini 
ile yaşayan biriyim, sigara içmem. Spor-
cu olmak beni bu konuda etkiledi; spora 
gideyim, arabaya atlayıp gezeyim, çadır 
kurayım. Çevrende birçok kadın oluyor 
ama kadın sana mı geliyor şöhrete mi ge-
liyor bilemiyorsun. Çok şöhretli olmanın 
yalnızlaştırdığını gördüm. Doğal kalmak 
istedim. Çok okuyan bir insanım; daha 
çok bilim, teknik ve dünyayı anlamak 
üzerine okuyorum. Mesela yaşadığımız 
gezegen nereye gidiyor; bunlar beni ilgi-
lendiriyor. İstanbul’u iyi ki terk etmişim, 
şimdi daha kötü. Ne zaman biteceğini 
bilmediğimiz bir ömür var” dedi.

Sinemayı bırakmış değilim
“Her yaştan oyuncuya ihtiyaç var” 
diyen Tarık Tarcan, “Oyunculuğu erken 

bıraktım dediğim zamanlar da oldu. Bu 
dönemde bir oyuncunun menajerinin 
olması çok önemli.  Keşke o zaman da 
olsaydı. Çevresi olan doğru bir menajere 
sahip olmak çok önemli. Sinemayı bırak-
mış değilim. Televizyon programı yaptım 
yine yapmak isterim. Ama televizyonda 
program yok, diziler var” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Hülya Koçyiğit’işn konuğu olan Tarık Tarcan, uzun süre konuşulacak açıklamalar yaptı. Şöhret 
konusuna değinen Tarcan, “Çevrende birçok kadın oluyor ama kadın sana mı geliyor şöhrete 
mi geliyor bilemiyorsun. Çok şöhretli olmanın yalnızlaştırdığını gördüm. Doğal kalmak istedim” 
dedi. Tarcan, “Çocukken ben ilerde spor bakanı olacağım derdim oyuncu oldum” diye konuştu

ASTROLOG Michaela Astro, 
Kızılcık Şerbeti dizisi ve oyuncula-
rına astrolojik açılım yaptı. Çıkan 

sonuçlardan biri oldukça şaşırtıcıydı ve 
sosyal medyasında paylaşınca da dizi filmin 
fanatiklerinin akınına uğradı. Dizideki yen-
geç burcu olan erkek oyunculardan birinin 
yine aynı dizideki kadın oyuncuyla ani bir 

şekilde evleneceğini savunan Astro, herkesi 
şaşırttı. Bu arada gözler dizinin yengeç bur-
cu oyuncusu Fatih karakterine hayat veren, 
Doğukan Güngör üzerine çevrildi. Sosyal 
medya hesabından Doğukan Güngör resmi 
ile öngörüsünü paylaşan Michaela Astro, 
“Tabii ki de bu evlilik dizi içerisinde değil; 
gerçek hayatta olacak” dedi. 

Astro’nun evlilik öngörüsü!



Geçen seneyi şampiyon tamamlayıp 
yine mutlu sona çok yakın olan 
Galatasaray’da transfer hareket-

liliği erken başladı. TFF’nin uygulaya-
cağı yeni kontenjan kuralı nedeniyle 
çok sayıda futbolcuyu gündemine alan 
Cimbom’da öncelikli isimler arasında 
Oğuz Aydın bulunuyor. Performansıyla 
adından söz ettiren genç oyuncunun 
takıma katılmasını isteyen Okan Buruk 
da oldukça ısrarlı. Kısa süre içerisinde 
görüşmelere başlanacak.

Hücuma derinlik katacak
Bucaspor’dan transfer edildikten 
sonra Alanyaspor formasıyla ön plana 
çıkmayı başaran Oğuz Aydın, bu sezon 
oynadığı 32 karşılaşmada 9 kez fileleri 
sarsıp 6 da asist yaptı. Oynadığı maçla-
rın neredeyse yarısında katkı yapmayı 
başaran genç kanat oyuncusu, oyun 

planını da alternatiflendirmek ve Okan 
Buruk’un elini rahatlatmak amacıyla 
transfer edilmek isteniyor. Ancak bu 
süreç hiç de kolay değil. Hem talibi 
çok hem de bonservis konusunda 
Alanyaspor’un beklentisi yüksek.

Menjaeri tanıdık
Oğuz Aydın’ın Galatasaray’a transfe-
ri konusunda en önemli konulardan 
biri de menajeri. William D’Avila’nın 
temsil ettiği milli futbolcu daha önce 
de pek çok oyuncusuna sarı kırmızılı 
formayı giydirdi. Hali hazırda Oğuz 
ile aynı mevkide oynayan Yunus 
Akgün’ün yanı sıra Emin Bayram, Ali 
Turap Bülbül ve futbol hayatını şu an 
Al-Shamal’da sürdüren Belhanda ünlü 
menajerin oyuncusu. Ayrıca Badou 
Ndiaye, Garry Rodrigues, Henry 
Onyekuru ve Kostas Mitroglou’nun da 

Florya’ya gelmesini sağla-
mıştı.

Oğuz Aydın kimdir?
Galatasaray’ın kadrosuna katmak iste-
diği Oğuz Aydın 27 Ekim 2000 tarihin-
de Hollanda’da yaşayan gurbetçi bir 
ailenin oğlu olarak Den Haag’da dün-
yaya geldi. Futbol hayatına ise Alk-
maar şehrinde başladı. Alt yapısına 
girdiği AZ Alkmaar’dan ilk transferi-
ni Bucaspor’a yaptı. Karacabey Bele-
diyespor’da kiralık oynadıktan sonra 
kulübüne geri döndü. 2021’den bu 
yana da Alanyaspor forması giyiyor. 
Profesyonel kariyerinde 187 maça 
çıkıp 38 gol atan 23 yaşındaki kanat 
oyuncusu 15 de asist üretti. U19 
ve U21 kategorilerinde milli takım 
adına birer kez ter döktü. Güncel 
piyasa değeri 2.3 milyon euro.

Yeni sezonun transfer çalışmalarına başlayan Galatasaray’da hedef 
yerli futbolcular. Rotasyonunu güçlü tutmak isteyen Okan Buruk ve 
yardımcıları, birçok isim üzerinde yoğunlaşarak raporunu hazırladı. 
Listenin ilk sıralarında ise Alanyaspor forması giyen Oğuz Aydın var. 
Akdeniz ekibiyle gurbetçi futbolcu için masaya oturulacakS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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CIMBOM’DAN OGUZ 
AYDIN HAMLESI! 

VINCENT Aboubakar 
ile yollarını ayırmaya 
hazırlanan Beşiktaş’ta 

Cenk Tosun da İstanbul 
kariyerine son verecek gibi 
görünüyor. Bu nedenle forvet 
arayışına başlayan Kartal’ın 
gündemine gelen ilk isim 
Karabağ’ın yıldızı Juninho ol-
muştu. Farklı profilde ve yıldız 
bir oyuncu daha almak iste-
yen teknik heyet ile yönetim, 
sözleşmesi sona erecek Kelechi 
Iheanacho için görüş birliğine 
vardı. Championship’te oyna-
mak istemeyen Nijeryalıyı ikna 
turları başlıyor.

İki forvet gidiyor
Bu sezon büyük umutlarla yola 
çıkılan Vincent Aboubakar 
önce kadro dışı kalmış ardın-
dan da sakatlığı nedeniyle uzun 
süre oynamamıştı. Kamerunlu 
forvetin mevkidaşı Cenk Tosun 
ise hem yapılan görüşmelerde 
ikna edilemedi hem de perfor-

mansıyla taraftarlardan geçer 
not alamadı. Semih Kılıçsoy’un 
da oynayacağı denklemde iki 
santrafora dönmeye niyeti de 
bulunan Fernando Santos, 
yıldız ismin alınmasını istedi.

Trabzonspor da devrede
Sezon sonu kontratı biteceği 
için boşa düşecek olan Kelechi 
Iheanacho transferinde bon-
servis ödemeyecek Beşiktaş’ın 
işi bir hayli zor. Zira Trab-
zonspor da daha önce günde-
mine aldığı Afrikalı futbolcuyu 
istiyor. Onuachu’nun duru-
muna göre bir forvet takviyesi 
yapmayı hedefleyen yönetim ve 
teknik heyet 27 yaşındaki yıldız 
üzerinde görüş birliğine vardı.
Görüşmeler başlayacak
Aboubakar’ın yanı sıra Mule-
ka’nın da ayrılacağı Beşiktaş’ta 
golcü isim için görüşmeler 
başlayacak. Bu sezon çıktığı 24 
karşılaşmada 6 kez fileleri sar-
sıp 3 de asist yapan milli forvet, 
1082 dakika sahada kaldı. 13 
milyon euro güncel piyasa 
değeri bulunuyor. 1.85 metre 
boyu ile de hava toplarında 
oldukça etkili ve ceza sahasını 
domine edecek bir yapısı var.

Beşiktaş’ın hedefi 
Kelechi Iheanacho
Bu sezon gol sorunu yaşayan ve hücum hattını yenilemek isteyen Beşiktaş’ın gündemine 
birçok forvet geliyor. Listedeki isimlere Leicester forması giyen Kelechi Iheanacho da eklen-
di. Nijeryalı yıldız oyuncu için kısa sürede girişimde bulunularak görüşmelere başlanacak. 
Afrikalı golcünün yeni bir maceraya başlamak istemesi en önemli koz olarak kullanılacak

SEZON başında transfer 
edilen Szymans-
ki’nin birçok 

takımın listesine gir-
mesi Fenerbahçe’yi 
harekete geçirdi. 
Kanarya, 10 numara 
mevkisinde oynayabi-
len ve oyun tarzıyla 
da heyecan yarata-
cak bir ismi kadro-
sun katmayı hedefli-
yor. Gündeme gelen son 
yıldız ise Inter’de forma 
giyen ve bu sezon Fran-
sa’nın Marsilya ekibine 
kiralanan Correa.

Skor üretemedi
Kiralandığı 
Marsilya’da 
performansa 
bağlı satın 
alma opsiyonu 
bulunan Cor-
rera, Fransız 
temsilcisinin 

formasını giydiği 16 karşılaşmada gol 
veya asist katkısı yapamadı. Bu 

sezonu neredeyse boş geçiren ve 
sadece 572 dakika sahada kalan 
tangocu için mavi beyazlıların 
opsiyonu devreye sokacak bir 
hamle yapması beklenmiyor. 
Yönetim de Inter ile temasa 
geçerek son durumu öğrene-
cek ve eğer maliyeti uygun 
bir seviyeye çekebilirse resmi 

teklif yapacak.

Fenerbahçe’den 
Correa hamlesi
Gelecek sezon da şampiyonluğun yanı sıra Avrupa kupalarında da iddialı 
bir performans ortaya koymak isteyen Fenerbahçe, birçok ismi gündemi-
ne aldı. Sarı lacivertlilerde gündeme gelen son yıldız Inter’in Arjantinli 
hücumcusu Joaquin Correa oldu. Yönetim, İtalyan ekibiyle kısa süre 
içerisinde görüşmelere başlayacak ve Marsilya’nın satın alma opsiyonu-
nu kullanmaması halinde teklifini sunacak

SEZONA Şenol Güneş ile 
başlayan Beşiktaş’ta yapılan 
iddialı ve yıldız transferler 

beklenen sonuçların alınmasında 
fayda sağlayamadı. Bazıları form-
suzlukları bir kısmı da sakatlıkları 
nedeniyle istenenleri ortaya koya-
madı. Burak Yılmaz, Rıza Çalım-
bay ve Serdar Topraktepe’nin de 
bir türlü rayına oturtamadığı siyah 
beyazlılarda göreve son olarak Fer-
nando Santos getirildi. Portekizli 
çalıştırıcının da gideceği yönünde 

söylentiler mevcut. Kulüpteki 
birçok oyuncuyla da yollar ayrı-
lacak ve yeni bir yapı içim kollar 
sıvanacak.

İstifa düşünmüyor
Başakşehir ile berabere kaldıktan 
sonra eleştirilerin hedef noktası 
haline gelen Fernando Santos, mü-
cadele sonrasındaki istifa sorusuna 
şu yanıtı vermişti; “Kariyerimde 
daha zor durumlarda da çalıştım ve 
şu an istifa gibi bir düşünce aklımın 
ucundan geçmiyor. Sonuçlar son 
3 maçtır kötü ama bence içeride. 
Galatasaray maçı ve bugünkü maç, 
geldiğimiz günden beri oynadığım 
en iyi maç diyebilirim. Galata-
saray maçında da bugün de hak 
etmediğimiz mağlubiyetler aldık. 
Göreve geldiğimizde süreç iyi 
gidiyordu. Tabii sonuç almadığınız 
zaman kötü oluyor, bu doğal. İkinci 
yarı performanslarının üzerine 
gideceğiz. Bunları maça yayama-

ya çalışacağız. Maç kaybettiğim 
zaman üçüncülük şansı zor oluyor 
ama hala şansımız var. Bu oyuncu 
grubuna güveniyorum onlarla bera-
ber olmak zorundayız. Hedefimiz 
üçüncülük ve kupa. Bu hedefleri de 
başaracağımıza inanıyorum”

Fatura ağır
Beşiktaş’ın bu sezonki planlaması 
ve başarısızlığı yüklü bir faturayı da 
beraberinde çıkardı. Sezon başında 
alınan Jean Onana’ya verien 4 mil-
yon euro da şu an zarar gözüküyor, 
serbest statüden alınan Rebic’e 
senede 2.8 milyon euro civarında 
yapılan kontrat da. Eğer bu oyun-
cular gitmek istemezse maaşlarını 
almaya devam edecekler. Ayrıca 
kiralanan veya bu yolla gönderilen 
futbolcuların da külfetleri oldukça 
yüksek. Sözleşmesi bitenler için 
uzatma seçeneği pek görünmüyor. 
Svensson dahi sezon sonuna kadar-
ki durumuna göre ayrılabilir.

Kartal’da bir takım yolcu!
Bu sezonki performansıyla hayal kırıklığı yaşatan ve beş teknik direktör değiştirip son maçında Başakşehir ile be-
rabere kalarak Avrupa şansını tehlikeye sokan Beşiktaş’ta neredeyse bir takım kadar oyuncuyla yollar ayrılacak



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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FENER’DE 
HEDEF 

Bu sezon orta alanda Lucas Torreira dışında istikrar sağlamayı başaramayan Galatasaray’da pek çok oyuncu forma giydi ve farklı rollerde görev aldı. 
Patronluk yapabilecek ve oyunu yönlendirebilecek bir isim arayışında olan teknik heyet, yönetime sunduğu raporda İlkay Gündoğan’ın adını verdi

D aha önce babası Roger’in 
Gençlerbirliği’nde oynadığı, 
şu anda da kardeşi Jordan’ın 

Adanaspor’da forma giydiği Romelu 
Lukaku’nun da adresi Türkiye olabilir. 
Belçikalı dev forvet konusunda girişim-
lere başlayan Fenerbahçe, imza attırmak 
için tüm şartları zorlayacak. Dzeko’nun 
durumuna göre planını belirleyecek 
Kanarya’da şimdiden büyük bir heyecan 
başladı.

Lukaku hamlesi
Sezon başında Michy Batshuayi’nin 
bulunduğu kadroya bir de Edin Dze-
ko hamlesi yapan Fenerbahçe’de gol 
bombardımanı yaşanmış, iki forvet file-
leri sarsarak taraftarlara büyük sevinç 
yaşatmıştı. Ancak eski teknik direktör 
Jorge Jesus’un Boşnak yıldızı istemesi 
ve Belçikalı oyuncunun da kontratının 
sona ermesi yeni arayışları da beraberi-
ne getirdi. Batshuayi’nin milli takımdan 
arkadaşı Lukaku için hamle yapılacak.

Chelsea’ya dönecek
113 milyon euroya transfer olduğu 
Chelsea’den bu sezon başında Roma’ya 
kiralanan Romelu Lukaku, çıktığı 39 
karşılaşmada 18 gol atıp 4 de asist yaptı. 
Başkent temsilcisinden ayrılarak İngil-
tere’ye dönecek 1.91 metre boyundaki 
forvet için görüşmeler başlayacak. Tüm 
imkanlar da zorlanacak.

Belçika’nın en çok gol atan oyuncusu
Romelu Lukaku Bolingoli (d. 13 Mayıs 

1993; Anvers), Kongo asıllı 
Belçikalı millî futbolcudur. 

Premier League ekibi 
Chelsea’den kiralık 
olarak Serie A takımla-
rından Roma’da forma 
giymektedir.

Lukaku üst düzey 
kulüp kariyerine An-

derlecht’te oynayarak 

başladı ve burada Belçika Pro League 
şampiyonluğu kazandı ve ligi gol kralı 
olarak tamamladı. 2011’de 10 milyon £ 
(12 milyon €) değerinde bir transferle 
Chelsea’ye katıldı, ancak kısıtlı oynama 
süresi sebebiyle West Bromwich Albion 
ve Everton’a kiralandı. 2014’te Lukaku, 
o zamanki kulüp rekoru olan 28 milyon 
£ (32 milyon €) değerinde bir transferle 
Everton’la anlaştı ve ligi ikinci en golcü 
oyuncu olarak bitirdi. Daha sonra 75 
milyon sterlin (88 milyon avro) değe-
rinde bir transferle Manchester United 
ile anlaşan Lukaku, kulüple ilişkilerinin 
bozulmasının ardından 2019 yılında 
80 milyon sterlin (68,1 milyon avro) 
değerinde kulüp rekoru bir anlaşmayla 
Inter Milan’a gitti ve bir Serie A şampi-
yonluğu ve Serie A En Değerli Oyuncu 
ödülünü kazandı. 2021’de Lukaku, 97,5 
milyon sterlin (115 milyon avro) değe-
rinde kulüp rekoru bir transferle Chel-
sea’ye geri dönerek en pahalı yedinci 
oyuncu, en pahalı Belçikalı oyuncu ve o 
dönemde kümülatif transfer ücretlerin-
de tüm zamanların en pahalı oyuncusu 
oldu.

Belçika’nın tüm zamanların en çok gol 
atan oyuncusu olan Lukaku, uluslara-
rası arenadaki ilk maçına 2010 yılında 
çıktı ve ülkesini beş büyük turnuvada 
temsil etti: 2016 ve 2020 Avrupa Futbol 
Şampiyonaları ile 2014, 2018 ve 2022 
FIFA Dünya Kupaları. 2018’de Bronz 
Ayakkabı ödülünü kazanarak en çok gol 
atan ikinci oyuncu oldu.

Anderlecht’e 12 yaşındayken katıldı 
ve Anderlecht altyapısındaki ilk sezo-
nunda kendisinden 4 yaş büyük rakipleri 
karşısında ise 17 maçta 26 gol atmayı 
başarmıştı.[1] Kulübün altyapısında 
87 maçta toplam 121 gol kaydedince 
Mayıs 2009’da profesyonelliğe adım 
atmasını sağlayan sözleşmeyi imzaladı. 
11 gün sonra ligde A takımla ilk maçını 
R. Standard de Liège’e karşı oynadı ve 
bitime 31 dakika kala oyuna dahil oldu.

Edin Dzeko’nun muhteşem performansına rağmen Al 
Hilal’e gitme ihtimalinin yanı sıra Michy Batshuayi’nin 
kontratının bitmesi nedeniyle takımdan ayrılma ola-
sılığını göz önüne alan Fenerbahçe’de forvet harekatı 
başladı. Sarı lacivertliler gündemine yine bir Belçikalıyı 
daha aldı. Romelu Lukaku operasyonu başlıyor.

LUKAKU!

GELECEK sezon da şam-
piyonluğun ardından Şam-
piyonlar Ligi’ne katılmak 

isteyen Galatasaray’da transfer ça-
lışmaları erken başladı. Cimbom’da 
yönetim pek çok isimle görüşme 
gerçekleştiriyor. Listedeki yıldızlar 
arasında İlkay Gündoğan da bulu-
nuyor. Eğer Barcelona’dan çıkışı 
olabilirse imza attırılmak isteniyor.

Balıkesir’den kopmadı
Barcelona’da bu sezon adından söz 
ettiren bir performansa imza atsa 
da yaşının 33 olmasıyla gelecek sene 
kadroda fazla yer alamamsaı gün-
demde olan gurbetçi futbolcunun 
Türkiye’ye gelme ihtimali de yük-
sek. Memleketi Balıkesir ile bağını 
koparmayan ve her fırsatta ziyaret 
eden yıldız orta saha aynı zamanda 
çeşitli yatrımlar yaptı. Yine düğü-
nevine memleketinde girdi ve ünya 
onu konuştu. Yönetim, kısa süre 
içerisinde görüşmeleri neticelendir-
mek amacında.

İlkay Gündoğan kimdir?
İlkay Gündoğan (d. 24 Ekim 1990, 

Gelsenkirchen) La Liga takımla-
rından Barcelona’da forma giyen 
ve Almanya millî takımının kap-
tanlığını yapan Türk asıllı Alman 
profesyonel futbolcudur. Orta saha 
oyuncusu olan Gündoğan, Barce-
lona takımında forma giymektedir. 
Balıkesir’in Dursunbey ilçesinden 
Almanya’nın Gelsenkirchen kenti-
ne işçi olarak göç eden bir ailenin 
çocuğu olarak dünyaya gelmiştir. 
Türk Millî voleybolcu Naz Aydemir 
ile kuzendir.

Gündoğan 3 yaşında doğduğu şeh-
rin takımı SV Gelsenkirchen-Hess-
ler 06’in altyapısında forma giymeye 
başladı. 1998’de Schalke 04’ün 
altyapısına geçti, bir sezon orada 
geçirdikten sonra eski takımına 
geri döndü. 2004-05 arasında SSV 
Buer takımının altyapısında oyna-
yan Gündoğan, 2005’te uzun süre 
formasını giyeceği VfL Bochum 
takımına geçti.

VfL Bochum
2009 yılına kadar çeşitli altyapı sevi-
yelerinde oynayan Gündoğan, 2007-
08 sezonunda Bochum’un U-19 

takımında oynadı. Takım, U-19 
batı ligini beşinci sırada tamamladı. 
Gündoğan, 26 maçın 24’ünde oyna-
dı ve 14 gol ile etkili bir performans 
gösterdi. Sezon ortalarında 5 maçta 
arka arkaya gol atma başarısını 
yakaladı. Sonraki sezon da U-19 
takımında sezona başladı ve ilk 12 
maçta 10 gol attı. Rot Weiss Ahlen 
U-19’a karşı oynanan maçta hat 
trick yaptı. Bu başarı ile ilk yarının 
ortasında VfL Bochum II takımına 
yükseldi.

1. FC Nürnberg
2008-09 sezonun ikinci yarısında 2. 
Bundesliga takımı 1. FC Nürnberg 
takımına transfer oldu. Gündo-
ğan’ın yalnızca bir maçta oynadı-
ğı ligde üçüncü olan Nürnberg, 
play-off’larda Energie Cottbus’u 
iki maçta da yenerek Bundesliga’ya 
yükseldi. 2009-10 sezonunun ilk 
maçı olan DFB-Pokal maçında 
Dynamo Dresden’e bir gol attı. 
Bundesliga’da ilk maçına 8 Ağustos 
2009’da Schalke 04 karşısında çıktı. 
İlk haftalarda forma giyen Gündo-
ğan, daha sonra formayı kaptırsa da 

ligin ikinci yarısı takımın değişmez 
isimlerinden oldu. Ligdeki ilk golü-
nü Bayern München’e attı. Gün-
doğan’ın golüyle Nürnberg, maçta 
1-1 beraberliği sağladı. Nürnberg, 
lig 16.sı oldu ve geçen sezonki gibi 
yine play-off oynadı. İki maçta da 
oynayan Gündoğan, ikinci maçta 
bir de gol attı ve Nürnberg’in FC 
Augsburg’u iki maçta da yenmesine 
yardım etti.

Borussia Dortmund
2011-12 sezonunda Real Madrid’e 
transfer olan Nuri Şahin’in yerine 
önceki sezonun Almanya şampiyonu 
Borussia Dortmund’a 4 milyon avro 
karşılığında transfer oldu. 23 Tem-
muz 2011’de Schalke 04 ile oynanan 
Süper Kupa ile ilk resmi maçına çık-
tı. 90 dakika forma giyen futbolcu, 
doğrudan penaltılara gidilen maçta 
takımının ilk penaltısını gole çevirdi 
ancak 3-4 yenilerek kupayı kaybet-
tiler. Bir hafta sonra ise Almanya 
Kupası’nda ilk asistini yaptı.

Manchester City
2016-17 sezonu başında 25 milyon 

euro karşılığında Borussia Dort-
mund’tan Manchester City’ye trans-
fer olmuştur. Bu takımda ilk golünü 
17 Eylül 2016 tarihinde Bourne-
mouth takımına karşı atmıştır.

Barcelona
Manchester City ile kontratı bittik-
ten sonra takımdan ayrılma kararı 
alan İlkay, Katalan ekibi Barce-
lona’ya imza atmıştır. Çıktığı 43 
karşılaşmada 5 gol atıp 10 da asist 
yapmıştır. Güncel piyasa değeri 16 
milyon eurodur.

Galatasaray’ın bombası İlkay

ANDERLECT’TEKI ilk golünü 
ise ligde oynanan Zulte Waregem 
deplasmanında kaydetti.[1] Sadece 
birkaç ay sonra UEFA Şampiyon-
lar Ligi’nde forma giyen en genç 
oyuncu unvanını ele geçirdi ama, 
Anderlect Lyon’a elenince rota 
UEFA Avrupa Ligi’ne çevrildi. 
Orada işler daha iyi gitti ve Luka-
ku, takımı son 16’da Hamburg’a 
elenene kadar bu turnuvada 4 gol 
kaydetti. Pro League’de de 25 maç-
ta 15 gol kaydederek gol kralı oldu. 
Oysa, bu maçların sadece 15’ine ilk 
on birde çıkmıştı. Lukaku, ayrıca 
Aralık 2009’da Ajax ile oynanan 
UEFA Avrupa Ligi karşılaşmasın-
da ise 2 kez fileleri havalandırarak 
UEFA Kupası tarihindeki en genç 
üçüncü golcü unvanını kazandı. 10 
Temmuz 2017 tarihinde 75 Milyon 
Pound karşılığında Manchester 
United takımına transfer oldu. 8 
Temmuz 2019 tarihinde 83 milyon 
euro bonservis bedeliyle 5 yıllığı-
na Serie A takımlarından Inter’e 
transfer oldu. Performansıyla yine 
adından söz ettiren Belçikalı forvet 
bu kez Chelsea’ye 113 milyon euro-
luk bir transfer daha gerçekleştirdi. 
Ancak istenen verimi sağlayamadı 
ve eleştirilerin hedefi oldu. Önce 
eski takımı Inter ardından da Ro-
ma’ya kiralandı.

Kariyerinde 4 gol krallığı, 1 yılın 
futbolcusu, FIFA Dünya Kulüpler 
Kupası, 1 Serie A, 1 İngiltere Ku-
pası, 1 İtalya Kupası, 1 İtalya Süper 
Kupası ve 1 Belçika ligi şampiyon-
luklaru bulunmaktadır.

Belçika U-21 takımıyla uluslara-
rası sahneye çıkan Lukaku, ilk ma-
çını Slovenya U-21 takımı karşısın-
da oynadı ve bir de gol attı. Liginde 
gol kralı olan Lukaku, 24 Şubat 
2010’da 16 yaşındayken, Dick 
Advocaat tarafından Belçika millî 
futbol takımı kadrosuna çağrıldı. 
Hırvatistan’la oynanan hazırlık ma-
çında ilk kez A millî formayı giydi 
ve yaklaşık 75 dakika oyunda kaldı. 
Şu ana kadar da 113 karşılaşmada 
83 kez fileleri havalandırdı.

4 GOL KRALLIĞI
BULUNUYOR Romelu 

Lukaku



BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi’nin yeni 
dönemde bazı komisyonlara seçilen isimler şu 
şekilde oluştu: Meclis 1. Başkan Vekili Ahmet 
Şahin (CHP), 2. Başkan Vekili Ayşe Banu 
Eraslan (CHP), Meclis Katiplikleri Ceren 
Gökçe Yatmaz (CHP), Hilmican Demir (CHP), 
Encümen üyelikleri Hakan Çebi (CHP), Seçkin 
Sarı (CHP), Nurcan Kalaycı (CHP), Plan ve 
Bütçe Komisyonu Murat Erçağ (CHP), Orhan 
Şahin (CHP) ve Hatice Bozdağ (Ak Parti), 
İmar Komisyonu Tarık Erdoğan (CHP), Kerem 
Ereke (CHP) ve Yunus Mercanlı (Ak Parti), 
Ulaşım ve Trafik Komisyonu Kerem Ereke 
(CHP), Yusuf Gösterici (CHP) ve Nazmi Ülker 
(Ak Parti), Hukuk Komisyonu Hilmican Demir 
(CHP) Hasan Demir (CHP) ve Mustafa Kemal 
Gül (Ak Parti), Tarife 
Komisyonu Kaya Kes-
kinkılıç (CHP) Orhan 
Şahin (CHP) ve Fatih 
Mehmet Zehir (Ak 
Parti), Harita Ko-
misyonu Hakan Çebi 
(CHP), Fatih Çınar 
(CHP) ve Dinçer 
Gürbüz (Ak Parti)

Büyükçekmece Belediyesi’nin 
2024 – 2029 Dönemi ilk meclis 
toplantısında söz alan CHP 

Grup Başkan Vekili Murat Erçağ ve 
Ak Parti Grup Başkan Vekili Mus-
tafa Yazıcı tarafından önemli gün 
ve haftalara yönelik mesajlar verildi. 
Konuşmaların ardından komisyonlar-
da görev alacak isimler belirlenirken, 
gündemdeki maddeler de müzakere 
edilerek karara bağlandı. Komisyon 
üyeliklerinin seçilmesinin ardından 
Meclis Başkan Vekili Ahmet Şa-
hin’in yönettiği meclis oturumunda 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, 01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 
dönemi Faaliyet Raporuna ilişkin bir 
sunum gerçekleştirdi. Akgün, 2023 
yılında hayata geçirilen projeler ve 
vatandaşa yapılan sosyal hizmetler 
hakkında belediye meclisini bilgi-
lendirdi. Yapılan lehte ve aleyhte 
konuşmaların ardından Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün 2023 Faaliyet Raporu oy 
çokluğuyla kabul edildi.

Ankara önlem almalı
Hasan Akgün, geçmiş dönemlerde 
çoğunluğunu Ak Partili meclis üyele-

rinin oluşturduğu İstanbul Büyük-
şehir Belediye Meclisi tarafından 
çıkartılmayan Tepecik, Türkoba, 

Kumburgaz ve Pınartepe bölgeleri-
nin imar planlarının çıkartılmasının 
öncelikli işi olacağını söyledi. Depre-
me yönelik çalışmalarının bu dönem-
de de hız kesmeden sürdürüleceğini 
belirten Başkan Akgün, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonrada 
imar disiplininden taviz verilemeye-
ceğini ifade ederek, “Yatay yapılaş-
ma ve kentsel dönüşüm bu dönemde 

de asli görevimiz olacak. Şehrimizin 
geleceğini planladığımız 2050 Vizyon 
Projesi de inatla ve inançla hayata 
geçirilecek. Bu proje bizim geleceğe 
yönelik yol haritamız olacaktır. Yeni 
dönemde de İstanbul’a ve Türki-
ye’ye örnek olacak projeleri hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. Şunu da 
unutmamak gerekir ki Türk bele-
diyeciliğini çok zor günler bekliyor. 
Belediyeler maaş bile ödeyemez hale 
gelebilir. Bu konuda Ankara’nın acil 
önlem alması gerekmektedir” dedi. 

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr
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ONCELİGİMİZ 
İMAR PLANLARI
Büyükçekmece Belediyesi’nin 2024-2029 dönemi nisan ayı Meclis oturumu Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleşti. 
Akgün, öncelikli işinin Tepecik, Türkoba, Kumburgaz ve Pınartepe bölgelerinin imar planlarının İBB Meclisi’nden geçirmek olduğunu söyledi

KOMİSYON ÜYELERİ 
ŞU ŞEKİLDE OLUŞTU

8’İNCİ DÖNEME
HAZIRLANIYORUZ!

Faaliyet Raporu’nun 
onaylanmasının ardın-
dan teşekkür konuşma-
sı yapan Hasan Akgün, 
“Seviyesi yüksek bir 
Meclis toplantısı icra 
ettik. Katkı sağlayan 
bütün arkadaşlarıma 
çok teşekkür ediyorum. 
Buraya seçilmemizin 
tek sebebi var. Yaşa-
dığımız şehre hizmet 
etmek, doğru yolu 
bulmak, kısa yoldan 
hizmet etmek, vatan-
daşımızla bütünleşmek, 
vatandaşımızın derdini 
dert edinmek. Ben 48 
yıldan beri vatanda-
şımızın derdini dert 
edindiğim için 7 kez 
üst üste seçiliyorum. 
Şimdi 8’e hazırlanıyo-
ruz. Sonra 9’a hazır-
lanıyoruz. Sonra 10’a 
hazırlanıyoruz. Daha 
çok çalışacağız. Milletin 
makamı millete aittir. 
Millet o makama bize 
getirir. Bu kadar zaman 
içerisinde biz bisikletten 
hiç inmeden pedalla-
rı devamlı çevirmeyi 
Allah bize nasip etti, 
şükürler olsun. Bundan 
sonra da meclisimizle 
birlikte, 1850 çalışanı-
mızla birlikte, STK’larla, 
muhtarlarımızla, aklına 
müracaat edeceğimiz 
dostlarımızla birlikte 
Büyükçekmece’mize de, 
İstanbul’umuza da ör-
nek hizmetler yapmaya 
devam edeceğiz. Rama-
zan Bayramı’mız kutlu 
olsun. Çok teşekkür 
ediyorum” açıklamasını 
yaptı. 
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